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HAK-İŞ Manisa İl
Başkanlığı tarafından

sendika başkanları ve iş
yeri temsilcilerine Yunus-
park’ta iftar programı
düzenlendi. Programa
Sendikanın kurucu
başkanı ve AK Parti’nin eski Genel
Başkan Yardımcılarından Hüseyin Tan-
rıverdi de katıldı.  Tanrıverdi, “Recep
Tayyip Erdoğan’ı fiziksel yapısından
kaynaklı değil, aklından ve bizim
değerlerimize sahip çıkışışından dolayı
ona saygı gösteriyor ve destek oluy-
oruz. Değerlerimize sahip çıktığı süre-
ce desteğimiz sonsuzdur” dedi.  

“BOYUNU POSUNU DEĞİL, AKLINI SEVİYORUZ”

MASKİ Genel Müdürlüğü, il
genelinde etkili olan sağanak

yağışlarda vatandaşların herhangi
bir mağduriyet yaşamaması için
sahadaki çalışmalarını tüm hızıyla
sürdürüyor. Genel Müdür Yardım-
cısı Çevik, “Yunusemre ilçemiz Un-
cubozköy mahallesinin üst
kısmında yeni açılan yollardan,
Spil Dağı’ndan ve derelerden
yoğun su akışı geliyor. Suyun
büyük bir kısmını yaptığımız sed-
delerle üst kotlarda tutmayı
başardık ve olası bir afetin önüne
geçtik. Yağışların azalması ile bir-
likte Sayın Başkanımız Cengiz
Ergün’ün talimatları ile daha önce-
den ihalesini gerçekleştirdiğimiz ve
şuan menfezleri indirdiğimiz alanda
imalatları yaparak bu suları Bozköy
deresine vereceğiz” dedi. 

SPİL’DEN GELEN SULAR DEREYE VERİLECEK

MHP 14 Mayıs 2023 tarihinde
yapılacak Milletvekilliği Genel

Seçimleri’nde Milliyetçi Hareket Par-
tisi’nin aday listesi yayımlandı. Buna
göre Manisa’da ilk sıra, Grup
Başkanvekili Erkan Akçay’ın oldu.
MHP’nin Manisa milletvekili aday listesinin
tamamı ise şu şekilde oluştu: Erkan Akçay,

Ali Uçak, Şehnaz Güvendik Arık, Mus-
tafa Ünveren, Güngör Dinçer, Seval
Başkesen, Hüseyin Şahin Erturun,
Nadi Sarı, Deniz Sevim, Öztürk
Demir. MHP’nin listesinde 2 kadın
aday yer alırken, kadın adaylardan

Şehnaz Güvedik Arık 3’üncü sırada, Seval
Başkesen ise 6’ncı sırada yer aldı. 

RAMAZAN GÜN 17 iMSAK 05,13 GÜNEŞ 06:38 ÖĞLE
NAMAZI 13:17 iKiNDi

NAMAZI 16:54 iFTAR 19:46 YATSI 21:06

MHP MANİSA’DA SEÇİMLERE BU İSİMLERLE GİRECEK

MHP’NiN MANiSA LiSTESi 
BELLi OLDU! Milletvekili adayı Ali Uçak 

MHP teşkilatlarıyla buluştu
MİLLİYETÇİ Hareket Partisi
MYK Üyesi ve Manisa Mil-

letvekili Adayı Ali Uçak, 14
Mayıs’ta yapılacak olan seçim
öncesinde MHP teşkilatlarıyla
buluştu. MHP’li Uçak, MHP İl

Başkanı Cüneyt Tosuner, MHP
Yunusemre İlçe Başkanı
Cemal Kutlar ve MHP Şe-
hzadeler İlçe Başkanı Şener
Özten ile yönetimlerine zi-
yarette bulundu.

MANİSA’DA 2008 yılında sandık
müşahidi olarak adımını attığı AK Par-

ti’de, çeşitli kademelerde görev alan ve son
olarak İl Kadın Kolları Başkanlığı görevini de
başarıyla yürüten Mimar Fisun Kumbaracı,
geçtiğimiz ay içerisinde aday adaylığını
açıkladı. Sonrasında hemen çalışmalara başlayan AK Parti Manisa
Milletvekili aday adayı Mimar Fisun Kumbaracı, kesin aday listelerinin
belirlenmesine sayılı saatler kala süreci değerlendirdi. 

AK Partili Kumbaracı aday adaylığı
sürecini değerlendirdi

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü ekipleri, il genelinde etkili olan
sağanak yağış nedeniyle vatandaşların mağdur olmaması için çalışmalarını aralıksız sürdürüyor 

Manisa Su ve Kanalizasyon
İdaresi (MASKİ) Genel 
Müdürlüğü ekipleri, il
genelinde etkili olan sağanak
yağış nedeniyle vatandaşların
mağdur olmaması için çalış-
malarını aralıksız sürdürüyor. 

MASKi’NiN OZVERiSi 
OLASI AFET RiSKiNi 
ORTADAN KALDIRDI

Tanrıverdi’den

Polislerden Vali Karadeniz’e ziyaret
TÜRK Polis Teşkilatının 178.
Kuruluş Yıldönümü ve 10 Nisan

Polis Haftası etkinlikleri kap-
samında İl Emniyet Müdürü Mesut
Gezer ve personeli, Vali Yaşar Ka-
radeniz’i makamında ziyaret etti.
Ziyarette İl Emniyet Müdürü Mesut
Gezer, Manisa Emniyet Müdür-
lüğü’nün yaptığı çalışmalara ilişkin
bilgi vererek devletin vermiş olduğu
yetkiler doğrultusunda ildeki huzur,
asayiş ve güvenliği sağlamak için
canla başla çalıştıklarını belirtti.

178. KURULUŞ YILDÖNÜMÜNÜ KUTLUYORLAR

Erdoğan’a 
tam destek! 

Vali Karadeniz
Hatay'a gidiyor

MANİSA Valisi
Yaşar Karad-

eniz, Kahraman-
maraş merkezli 7,7
ve 7,6 büyüklük-
lerindeki deprem
felaketinden en çok
etkilenen illerden biri olan
Hatay’da koordinatör vali olarak
görevlendirildi. 6 Şubat'ta mey-
dana gelen Kahramanmaraş
merkezli 7.7 ve 7.6'lık deprem-
ler, 11 ilimizde büyük yıkıma
neden oldu.  Depremden etkile-
nen illere felaketin yaşandığı
günden sonra çeşitli bölgelerden
valiler atanmıştı. Depremin en
çok etkilendiği noktalardan biri
olan Hatay için de Manisa Valisi
Yaşar Karadeniz, koordinatör
vali olarak görevlendirildi.
Vali Karadeniz’in Pazartesi günü
görevine başlaması bekleniyor.  

Duayen siyasetçi
‘Alayına isyan’ 
pankartı açtı!

MANİSA’YI 3 dönem boyunca
Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde

temsil eden, kentin önde gelen
siyasetçilerinden Ümit Canuyar,
balkonuna astığı pankartla bütün
siyasi partilere eleştiride bulundu. 14
Mayıs’ta yapılacak olan Cumhur-
başkanlığı ve milletvekili genel seçim-
leri öncesinde mevcut siyasi duruma
eleştirilerde bulunan Doğru Yol Partili
eski milletvekili Ümit Canuyar, üzerine
“Ön seçim yok, tercihli oy yok, demok-
rasi yok, utanmak ise hiç yok” yaz-
dırdığı pankartı balkonuna astı.

7’de

7’de

6’da

6’da

6’da
4’te
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Yaşam süreçlerimizde birçok olay, durum
ve deneyim gerçekleştiririz. Bazen çok isten-
dik, çok beklendik, bazen çok istenmeyen veya
beklenmeyen süreçlerle karşılaşabiliyoruz. Ya-
şanılan olumlu/olumsuz deneyimler sonucu
sorgulamalar gerçekleştirebiliyoruz. ‘’Ben
acaba ne yaşadım, şu an ne hissediyorum,
çevresel etkenleri çıkardığımda yaşanılan
olaya dair benimle alakalı etkenler neler? ‘’ Kişi
bu sayede olayı çözümlemek, olaya dair dü-
şünce ve duygularını düzenlemek ve en niha-
yetinde de sağlıklı sınırlar içerisinde, iyi
oluşunu sağlayıp yaşamına devam etmek iste-
mektedir. Yaşamın bir kılavuzu veya rehberi ol-
madığı için deneyimlerle, karşılaşılan olaylar
çerçevesinde çözümlemeler sağlayabiliyoruz.
Bazen bizden yaşça veya deneyimce büyük
kimselerin yönlendirmeleri ile yaşamımıza şekil
ve düzen vermeye çalışabiliyoruz. Ancak kişi-
sel deneyimler olmadığı sürece de uygula-
makta kararlı ve kendimizden emin şekilde
yaklaşamayabiliyoruz. Zamansal olarak da sü-
reçlere verilebilecek olgunlukta kararlar vere-
meyebiliyoruz.

Yaşama dair zamansal olgunluklar, gelişim-
sel dönemler itibariyle geçmişte gelişim psiko-
loji ve psiko-sosyal alanlarında ünlü Psikolog
Eric Ercison özellikle kişilerin psiko-sosyal açı-
dan yaşamlarına ışık tutacak çalışmalar sonu-
cunda 8 maddelik bir kuram ortaya çıkarmıştır.  

Şimdi bu kuramı konuşurken sizler de
‘’hangi gelişim döneminde neler yaşamış oldu-
ğunuzu ve neler yaşayabileceğinize dair’’ sor-
gulamalar yaparak ve farkındalıklı düşünceler
oluşturabilirsiniz.

1. Temel Güvene Karşı Güvensizlik Duy-
gusu (0-1 Yaş)

Yaşamın ilk yıllarına uzanan bu dönemde
bebekler dünyadaki varlığını bir bakım veren
yani anneye bağımlı olarak sürdürmektedir. Bu
dönemde bebeklerin fizyolojik ihtiyaçları oluş-
maktadır ve sürede ihtiyaçların karşılanma dü-
zeyi, sıklığı ve tutarlılığı bebeklerin gelecek
yaşamlarında yaşamına etki edecek olan
güven duyma veya güvensiz hissetme gibi ka-
zanımların oluşmasını sağlamaktadır. İhtiyaç-
ları karşılanan, tutarlı olunan ve sağlıklı bir bağ
oluşturulan bebeklerde ‘’dünyaya güvenebili-
rim, sağlıklı bir güven bağı oluşturabilirim.’’ Dü-
şünceleri ve kazanımları oluşmaktadır. Bu
dönemdeki kazanım kişinin gelecek yaşamında
kendine ve çevreye olan güven düzeyini oluş-
turmaktadır.

2. Özerkliğe Karşı Kuşku ve Utanç Duygusu
(1-3 Yaş)

Bu dönemde kendi başına ve kendini tanı-
maya yönelik davranışlarda bulunan çocuk-
larda ailenin onun yerine bu adımları atması ve
fazlaca yönlendirmesi çocuklara ‘’acaba benim
yeteneğim ne, ben neleri yapabilirim?’’ gibi sor-
gulamalarla kuşku ve utanç duygularını aşıla-
mış olabilmektedirler.

3. Girişimciliğe Karşı Suçluluk Duygusu (3-6
Yaş )

Bu dönem içerisinde kendi başına çevreye
karşı adımlar atan, deneyen, gözlemleyen ve
kendi başına deneyimler sağlamak isteyen be-
beklere karşın ebeveynlerin bu çabalara ve de-
neyimlere verdiği tepkiler bebeğin özgüven
veya suçluluk duygularına itebilmektedir. Özel-
likle ebeveynlerin olumsuz tepkilerle sınır-
lama(koruma) istekleri bebeklerin özgüven,

kendini tanıma, girişimcilik, atılganlık gibi bece-
rilerine olumsuz etkiler oluşturabilmektedir.

4. Başarılı Olmaya Karşı Yetersizlik Duy-
gusu (7-11 Yaş)

Bu dönemde okul süreci başlayan çocuk-
larda yeni sağlanan başarılarla alakalı takdir
edilme ve beğeni toplama gibi geri dönütlerle
doyurulması önemlidir. Bu süreçte hem öğret-
men hem de ailelerin çocukların başarılarına
ve çabalarına olan olumsuz(sağlıksız) tutumları
var ise çocuğu yetersizliğe, başarısızlığa ve
çalışmakta isteksizliğe itecektir. Ayrıca dönem
itibariyle çocuğun var olan yetenek ve becerile-
rinin üzerinde beklenti oluşturmak da bu sü-
reçte olumsuz sonuçlar doğurulmasını
sağlayacaktır.

5. Kimlik Kazanmaya Karşı Kimlik Karma-
şası (11-17 Yaş)

Bu dönemde kendini tanıma ve yetişkinlik
kimliği oluşturmak isteyen çocuklar özellikle
çevresindeki kişileri gözlemleyerek gözlemler
yapmaktadırlar. Bu dönemi başarı ile atlatan
kimseler kimlik duygusu edinirken, başarıyla
atlatamayan kimseler kimlik karmaşasına dü-
şerler. Bireyin olumlu bir kimlik duygusu gelişti-
rebilmesinde daha önceki gelişim
dönemlerinde kazanmış olduğu kişilik özellikle-
rinin önemi büyüktür. Bununla birlikte gerek
anne babalar ve öğretmenler gerekse gencin
çevresindeki diğer önemli gördüğü bireyler, er-
genlerin yeni rolleri araştırmalarına izin verme-
lidir. Bu tür yeni rollerin sağlıklı bir biçimde
araştırılması ile ergenlerin yaşamlarında daha
158 olumlu yönelimlerle daha olumlu bir kim-
liğe sahip olabilecekleri unutulmamalıdır.

6. Yakınlığa Karşı Yalıtılmışlık (17-30 Yaş)
Ergenlik döneminin sonlanması ile birlikte

kişinin yaşamında evlilik ve iş kariyeri önemli
hale gelir. Bu dönemdeki krizi sağlıklı olarak at-
latan kişi güvenli bir şekilde sevgiyi verme ve
alma gücüne sahip olur. Aksi durumda, başka-
larıyla dostluk ilişkisi kurmada güçlük çeken
genç, psikolojik bir yalnızlığa itilebilir. Bu yal-

nızlık “toplumdan yalıtılmışlık ve terk edilmişlik”
duygularını beraberinde getirir. Genç yetişkinin
bu dönemdeki krizi atlatmasında, çevresine ve
yakınlarına önemli roller düşebilmektedir.

7. Üretkenliğe Karşı Durgunluk (30-60 Yaş)
Bu dönem orta yetişkinlik yıllarını kapsa-

maktadır. Yetişkin bu dönemde üretken, verimli
ve yaratıcıdır. Üretkenlik, sadece çocuk yapma
ve büyütme anlamını içermemektedir. Birey
için çocukları yoluyla neslini devam ettirmek
önemli olduğu gibi evi dışında da gelecek ne-
sillerin yetişmesine rehberlik ederek üretkenlik
gerçekleştirilebilir. Bu evrede İş sahibi olama-
yan ya da evlenmemiş bireyler kendilerinin ve-
rimsiz oldukları duygusuna kapılabilirler. Bu
dönemin olumlu bir şekilde atlatabilmesi için bi-
reyin evini, işini paylaştığı kişilere önemli so-
rumluluklar düşmektedir.

8. Benlik Bütünlüğüne Karşı Umutsuzluk
(60+ Yaş)

Yaşlılık yıllarını kapsayan bu dönemde
birey ya önceki yedi dönemin olumlu birikimi
sonucu benliğini tam olarak bulmuştur ya da
önceki dönemlerde yaşadığı çatışma tecrübe-
leri sağlıklı olarak geçirmeme sonucu umutsuz-
luklar içinde bulunmaktadır. Bu dönem, üretken
geçen bir yaşamın sağlamış olduğu doyum ile
yıllarını anlamsız geçirmiş olmanın mutsuzluğu
arasındaki çatışmayla belirlenir. Diğer tüm geli-
şim süreçlerini ve gelişim dönemlerini başarı ile
tamamlamış olan yaşlı birey artık hikmete ulaş-
makta ve ölümü kabullenebilmektedir. Benlik
bütünlüğüne ulaşmış yaşlı birey için, çevrede o
güne değin üretmiş olduğu şeylerden genç ku-
şakların yararlanmakta olduğunu görmenin
verdiği haz yaşanır.

Tüm sayılan bu dönemleri baz aldığımızda
nasıl bir yaşam geçirdiğimiz, nasıl bir yaşam
geçireceğimize dair farkındalık sağlayıcı bilgiler
yer almaktadır. Yaşamınıza dair farkındalık
sağlayıcı ve katkı sağlayıcı bir yazı olması te-
mennisiyle, keyifli okumalar. 

HANGİ GELİŞİM DÖNEMİNDE
NELER YAPTINIZ?

Eyüp ZEki 
karabulut

Psikolojik Danışman

KuLa Kaymakamlığı tara-
fından hazırlanan proje ve Zafer
Kalkınma Ajansı’nın desteği ile
oluşturulan Kula Kadın Girişimi
Üretim ve İşletme Kooperatifine

bağlı Kula El İle Futbol Topu
Dikim Atölyesi kadınların istih-
damına katkı sağlıyor.  

Bir dizi ziyaret ve inceleme-
lerde bulunmak üzere Kula ilçe-

sine giden Vali Yaşar Karade-
niz, Kula ilçesinde Türkiye’de
ikinci kez açılan ve kadınlar için
yeni bir gelir kapısı olan El İle
Futbol Topu Dikim Atölyesi’ni
ziyaret etti, çalışmalara ilişkin
bilgi aldı. Ziyarette, Zafer Kal-
kınma Ajansı’nın desteği ile
oluşturulan Kula El İle Futbol
Topu Dikim Atölyesi’nde Genç-
lik ve Spor Bakanlığı’nın talep-
lerinin karşılandığı, çeşitli
kulüplerden de futbol topu üre-
timi için yoğun talep alındığı
ayrıca futbol topu imalatının ya-
nında, özellikle voleybol ve
hentbol topları gibi farklı ürün-
lerin üretiminin de yapılmasının
planlandığı bilgisi verildi.   

Vali Yaşar Karadeniz, El İle
Futbol Topu Dikim Atölyesinin
kadınlara istihdam sağlayan
güzel ve başarılı bir proje oldu-
ğunu, bu sayede kadınların

sosyal ve ekonomik açıdan
kendilerini geliştirmesine katkı
sağlandığını belirtti. Dayanışma
ve iş birliğinin kooperatiflerin
kadınların güçlenmesinde
önemli bir rol oynadığını da
ifade eden Vali Karadeniz, özel-
likle kırsal bölgelerde kurulan
kooperatiflerin ortaya koyduk-

ları birbirinden güzel fikirlerle ve
ürettikleri birbirinden kıymetli
ürünlerle ön plana çıktığını söy-
ledi. Atölye ile Kula’nın tanıtı-
mına katkı sağlandığını da
belirten Vali Karadeniz, Tür-
kiye’de ikincisi açılan El İle Fut-
bol Topu Dikim Atölyesinde
emeği geçen herkese teşekkür

etti, kooperatifleşerek yaşadık-
ları bölgelere fark katan kadın-
ları tebrik ederek, başarılar
diledi. 

Vali Yaşar Karadeniz’e ziya-
rette Vali Yardımcısı Mevlüt
Özmen, Kula Kaymakamı Bir-
kan Tatlısöz ve yetkililer eşlik
etti. İHa

Kula’da kadınlar ekmeğini
futbol topundan çıkarıyor 
Kula’da kadınlar ekmeğini
futbol topundan çıkarıyor 

MaSKİ Genel Müdürlüğü
İlçe Hizmetleri Daire Başkanı
Serpil Çakır, Yunusemre ilçe-
sine bağlı Karayağcıhacılar Ma-
hallesini ziyaret etti. Ziyaretinde
Mahalle Muhtarı Mehmet Göz-
let ve mahalle sakinleri ile görü-
şen Çakır, talep ve istekleri
dinledi.

Manisa Su ve Kanalizasyon
İdaresi (MASKİ) Genel Müdür-
lüğü, vatandaşla kurum ara-
sında köprü görevi gören
mahalle muhtarlarını ziyaret
ederek, talep ve isteklerini dinli-
yor. Bu kapsamda, İlçe Hizmet-
leri Daire Başkanı Serpil Çakır,
Yunusemre ilçesine bağlı Kara-
yağcıhacılar Mahallesini ziyaret
ederek, Muhtar Mehmet Gözlet

ve mahalle sakinleri ile bir
araya geldi. Başkan Çakır’a,
İlçe Hizmetleri Şube Müdürü
Güray Coşkun eşlik etti. İlk ola-
rak Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Cengiz Ergün’ün
selamlarını ileten Çakır, yapılan
hizmetlerin Karayağcıhacılar
Mahallesine hayırlı olmasını di-
ledi. Ziyaretin sonunda Mahalle
Muhtarı Gözlet’e, Başkan Er-
gün’ün hediyeleri takdim edildi.

“MaHaLLEMİZ BaŞTan 
YaRaTıLdı”

Mahallelerine yapılan hiz-
metlerden duyduğu memnuni-
yeti dile getiren Muhtar
Mehmet Gözlet, “Başkanımız
Sayın Cengiz Ergün’den Allah
razı olsun. Küçük büyük deme-

den mahallemize birçok hizmet
yaptı. Alt yapımızdan üst yapı-
mıza kadar her şey yenilenerek
mahallemiz baştan yaratıldı.
Hizmetlerinden ötürü Büyükşe-

hir Belediye Başkanımız Cengiz
Ergün’e çok teşekkür ediyo-
rum” dedi. Mahalle sakinlerin-
den Neriman Savran,
“Mahallemiz çok büyük bir yer
değil ama sağ olsun Büyükşe-
hir Belediye Başkanımız Cengiz
Ergün çok güzel çalışmalar
yaptı. İçme suyumuz, alt yapı-
mız ve yollarımız çok güzel
oldu. Özellikle içme suyumuz
çok güzel. Emeği geçen başta
Büyükşehir Belediye Başkanı-
mız Cengiz Ergün olmak üzere
çok teşekkür ediyorum” dedi.
Mahalle sakinlerinden Naime
Gözlet ise, “Büyükşehir Bele-
diye Başkanımız Cengiz
Ergün’e hizmetlerinden ötürü
çok teşekkür ediyorum” dedi.
Haber Merkezi

Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Eylem Planı çer-
çevesinde Manisa Denetimli Serbestlik Müdürlüğü’nde
konferans gerçekleştirildi. 

Denetimli serbestlik kapsamında bulunan yükümlülerin
katıldığı konferansta Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi
(ŞÖNİM) uzmanları tarafından 6284 sayılı kanun, ŞÖNİM
Hizmetleri ve KADES uygulaması tanıtıldı. Manisa Dene-
timli Serbestlik Müdürlüğü ile Manisa Aile ve Sosyal Hiz-
metler İl Müdürlüğü’nün ortak düzenlediği faaliyetle
öfkenin şiddete dönüşmeden kontrol edilmesinde yüküm-
lülere bilinçli davranış kazandırmak amaçlandı. 

Şiddet mağduru veya şiddete uğrama riski bulunan ki-
şilere yönelik 6284 sayılı kanuna göre yapılacak değerlen-
dirme, bilgilendirme, yönlendirme, kadın konukevlerine
yerleştirme, izleme ve koordinasyon çalışmaları hakkında
25 yükümlünün bilinçlendirildiği eğitim denetimli serbestlik
kapsamında bulunan diğer yükümlülere de verilecek. 

Denetimli serbestlikte 
şiddetle mücadele eğitimi

Karayağcıhacılar mahallesine ziyaret

Cansu MERİÇ



3
İl ve içe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU GÜNÜN OLAYI SAYFAHAVA DURUMU

GÜRSEV ECZANESİ
0236 238 72 77

AYŞENUR ECZANESİ 
0236 235 22 29

DERYA ECZANESİ
0236 237 72 82

1513 - İspanyol Konkistador Juan Ponce de León, Florida'yı keşfetti
ve bu bölgeyi İspanya toprağı olarak ilan etti.
1730 - New York'ta ilk sinagog hizmete girdi.
1783 - 1441'den beri varlığını sürdüren Kırım Hanlığı, II. Katerina'nın
emriyle Rus İmparatorluğu tarafından ilhak edildi.
1820 - Milo Venüsü heykeli, bir Ege adası olan Melos'ta bulundu.
1830 - Avrupa ülkeleri, Osmanlı İmparatorluğu'ndan Yunan Devle-
ti'nin bağımsızlığını onaylamasını istedi.
1869 - 2. Darülfünun binasının inşası tamamlandı ve Darülfünun-ı
Osmani kuruldu.

NÖBETÇİ 
ECZANELER
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Selendi'nin yükseklerine kar yağıyor
MANİSA’NIN Selendi ilçesi-

nin yüksek kesimlerinde nisan
ayında kar yağışı etkili oldu.  Se-
lendi’de hava sıcaklığı düştü,
yükseklere kar yağarken, rakımı
daha düşük olan yerlerde ise
yağmur yağdı. Hava sıcaklıkları-
nın mevsim normallerinin altında
seyrettiği Selendi’de vatandaşlar
güne beyaz örtüyle uyandı. Özel-
likle ilçenin 1100 rakımlı Çıkrıkçı
Mahallesi'nin yüksek kesimlerine
kar yağışı etkili oldu. Yağan karın
keyfini çıkarmak için aileler kar
yağan bölgeye giderken, ilçe
merkezi ve rakımı düşük olan
yerlerde ise gün boyu sağanak
yağmur etkili oldu. İHA

3,4 milyarlık operasyonda
tutuklu sayısı 44'e çıktı 

ARALARINDA Manisa’nın
da bulunduğu Samsun mer-
kezli 11 ilde düzenlenen ve 3
milyar 400 milyonluk banka
hesabının tespit edildiği yasa
dışı bahis ve para aklama ope-
rasyonunda tutuklu sayısı 44'e
çıktı. 

Edinilen bilgiye göre, Sam-
sun Emniyet Müdürlüğü Siber
Suçlarla Mücadele Şube Mü-
dürlüğü ekipleri tarafından,
Samsun Cumhuriyet Başsav-
cılığının talimatıyla 3 Nisan Pa-
zartesi günü yasa dışı bahis ve
kara para aklamayla ilgili çok
sayıda adrese eş zamanlı ope-
rasyon düzenlendi. Samsun
merkez ilçeleri ile birlikte arala-
rında Ankara, İstanbul, İzmir,
Adana, Erzurum, Rize, Aksa-
ray, Mersin, Antalya ve Manisa
illerinde düzenlenen eş za-
manlı operasyonda 65 şüp-
heli gözaltına alındı. Şüpheli
şahısların banka hesaplarında
3 milyar 400 milyon lira para
haraketliliği tespit edildi. Ope-
rasyon kapsamında banka he-
sapları ile 13 araç, 2 arsa, 2 ev
ve para aklamada kullanılan 9
firmaya el konuldu. 

Samsun Emniyet Müdürlü-
ğünde gözaltında bulunun 65
kişiden 3'ü serbest bırakılırken,
31 kişi ise dün sabah Samsun

Adliyesine sevk edildi. Savcıya
ifade veren 7 kişiyi serbest bı-
rakılırken, nöbetçi mahkemeye
sevk edilen 21 kişi çıkarıldıkları
mahke-

mece tu-
tuklanarak Samsun T Tipi
Kapalı Cezaevine gönderildi. 3
kişiye ise elektronik kelepçe

uygulanarak ev hapsi verildi. 
Emniyetteki işlemleri ta-

mamlanan geri kalan 31 kişi
de bu sabah Samsun Adliye-
sine sevk edildi. Savcıya ifade
veren 3 kişi serbest bırakılır-

ken, savcı tarafından tutuk-
lanmaları talebiyle

nöbetçi mahkemeye
sevk edilen 1 kişi adli
kontrol şartıyla ser-
best bırakıldı, 4 kişiye
elektronik kelepçe
takılarak ev hapsi uy-
gulanmasına karar

verildi, 23 kişi ise tu-
tuklanarak Samsun T

Tipi Kapalı Cezaevine
gönderildi. Bu akşamki tu-

tuklamalarla birlikte operas-
yon kapsamında tutuklu sayısı
44'e, elektronik kelepçe takıla-
rak ev hapsi uygulanan şüpheli
sayısı da 7'ye çıktı. İHA

Sahte altın dolandırıcıları yakalandı

MANİSA'NIN Şehzadeler il-
çesinde bir kuyumcuyu sahte
altınla dolandırdığı öne sürülen
iki kişi yakalandı. Kuyumcular
Çarşısı'ndaki bir kuyumcuya
gelen kişi, yanında bulunan

gram altını bozdurup iş yerin-
den ayrıldı.

İş yeri sahibi, altının sahte
olduğunu fark edince durumu
polise bildirdi. Polis, yürüttüğü
çalışmanın ardından şüphelinin
bindiği otomobili, Gazi Osman

Paşa Caddesi üzerinde dur-
durdu.

Otomobilde yapılan ara-
mada çok sayıda sahte gram
altın ele geçirildi. Şüpheli ve ya-
nındaki kişiyi gözaltına alındı.
AA

Saksıda uyuşturucu yetiştiren kişi yakalandı 
MANİSA'NIN Saruhanlı

ilçesinde jandarma ekipleri-
nin istihbarat çalışması so-
nucu operasyon düzenlediği
şüphelinin evinde, saksı içe-
risinde ekili vaziyette 15 kök
kenevir bitkisi ele geçirdi.  

Manisa İl Jandarma Ko-
mutanlığı KOM Şube Müdür-
lüğü ve Saruhanlı İlçe
Jandarma Komutanlığı ekip-
lerince yapılan istihbarat ça-
lışmaları neticesinde; E.P.
isimli şahsın ikametgâhı ve

eklentileri ile otomobilinde
yapılan müşterek aramada,
14 adet saksı içerisinde ekili
vaziyette 15 kök kenevir bit-
kisi, 18 kök buzdolabı poşet-
leri içerisinde ekili kenevir
fidesi, 1 gram ağırlığında ku-
rutulmuş kenevir bitkisi, 2
adet uyuşturucu kullanma
aparatı, 3 gram beyaz kağıda
sarılı vaziyette esrar maddesi
ele geçirildi. Gözaltına alınan
E.P. hakkında adli işlem baş-
latıldı. İHA

Salihli mezarlıklarında çalışmalar sürüyor
MANİSA Büyükşehir Belediyesi

Mezarlıklar Dairesi Başkanı Orçun
Abalı, Salihli ilçesinde, himaye tel çit
çalışması tamamlanan Yeşilkavak ve
Kabazlı mahalle mezarlıklarında ince-
lemelerde bulundu. Abalı, iki mahalle
mezarlığının defin yeri azalması se-
bebi ile Kabazlı Mahallesi’nde vatan-
daş bağışı olan, Yeşilkavak
Mahallesi’nde ise tahsisi alınan alan-
ların mezarlık olarak düzenleme ça-
lışmasının da tamamlandığını belirtti.

İl genelinde mezarlıkların bakımı,
onarımı, temizliği ve güvenliği nokta-
sında çalışmalarını hassasiyetle sür-
düren Manisa Büyükşehir Belediyesi,

himaye tel çit çalışmalarıyla da me-
zarlıkların güvenliğini sağlıyor. Mezar-

lıklar Dairesi Başkanı Orçun Abalı,
Salihli ilçesinde, himaye tel çit çalış-

ması tamamlanan Yeşilkavak ve Ka-
bazlı mahalle mezarlıklarında incele-
melerde bulundu. Abalı’ya Yeşilkavak
Mahallesi Muhtarı Yılmaz Özsoy ve
Kabazlı Mahallesi Muhtarı Selahad-
din Akcan da eşlik etti. Fen İşleri Dai-
resi Başkanlığınca yürütülen himaye
tel çit çalışmasının Kabazlı ve Yeşil-
kavak’ta da tamamlandığını belirten
Abalı, iki mahalle mezarlığının defin
yeri azalması sebebi ile Kabazlı Ma-
hallesi’nde vatandaş bağışı olan, Ye-
şilkavak Mahallesi’nde ise tahsisi
alınan alanların mezarlık olarak dü-
zenleme çalışmasının da tamamlan-
dığını söyledi. Haber Merkezi

Minibüsün çarptığı elektrikli motosikletin sürücüsü yaralandı
MANSA’NIN Yunusemre ilçe-

sinde minibüsün çarptığı 3 teker-
lekli elektrikli motosikletin
sürücüsü ağır yaralandı. Abdur-

rahman Ş'nin kullandığı 45 J 1437
plakalı servis minibüsü, Menemen
Caddesi'nde Mikail E. (53) idare-
sindeki 3 tekerlekli elektrikli moto-
siklete çarptı.

Çarpmanın etkisiyle savrulan
elektrikli motosikletin sürücüsü
ağır yaralandı. İhbar üzerine kaza
yerine sağlık ve polis ekibi sevk
edildi. Ambulansla Merkezefendi
Devlet Hastanesi'ne kaldırılan Mi-
kail E'nin hayati tehlikesinin bu-
lunduğu öğrenildi. AA

Saruhanlı’daki taşkın 
sorunu çözüme kavuştu

MANİSA Su ve Kanalizasyon İdaresi
(MASKİ) Genel Müdürlüğü, küresel
ısınma ve değişen iklim koşullarına bağlı
olarak meydana gelen ani yağışlar yü-
zünden oluşan su baskınlarına kalıcı
çözüm getirebilmek adına çalışmalarını
sürdürüyor. Saruhanlı ilçesine bağlı
Cumhuriyet Mahallesi içinde bulunan
Gaziosmanpaşa ve Hürriyet Caddesi bir-
leşiminde yer alan noktada yağışlı hava-
larda su taşkınları oluşuyordu. Araç ve
yaya trafiğini olumsuz yönde etkileyen,
bölgedeki esnafı da zor durumda bıra-
kan su taşkın sorununu çözmek adına
çalışmalarına başlayan MASKİ Genel
Müdürlüğü, taşkın yaşanan alanda, 650
metrelik yağmur suyu hattı çalışması
gerçekleştirdi ve yağmur suyu ızgarala-
rını yeniledi. Geçtiğimiz günlerde ta-
mamlanan çalışmanın neticesinde son
günlerde etkili olan yağışlı havalarda her-
hangi bir su taşkını yaşanmadı. Önü-
müzdeki günlerde Büyükşehir Belediyesi
tarafından burada üstyapı çalışması da
yapılacak. Büyükşehir Belediyesi Muh-
tarlık İşleri Şube Müdürü ve MASKİ İlçe
Şefi Serdar Özgedik, Cumhuriyet ma-
halle muhtarı Halil Akar ve caddedeki
esnaflarla bir araya geldi. Bölgede yaşa-
yan vatandaşlar da soruna kökten
çözüm getiren Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Cengiz Ergün ve MASKİ Genel Mü-
dürlüğüne teşekkür ettiler. 

Cumhuriyet mahalle muhtarı Halil
Akar, “Mahallemiz içindeki Hürriyet Cad-
desinde yağışlı havalarda sıkıntı olu-
yordu. Bu sorun uzun süredir
yaşanıyordu. Altyapı çalışması ile bu sı-
kıntının giderildiğini daha iyi anlamış
olduk. Çalışmalardan dolayı Manisa Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün
ve MASKİ Genel Müdürlüğüne teşekkür
ediyorum” dedi. Haber merkezi
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MANİSA Su ve Kanalizas-
yon İdaresi (MASKİ) Genel Mü-
dürlüğü ekipleri, il genelinde
etkili olan sağanak yağış nede-
niyle vatandaşların mağdur ol-
maması için çalışmalarını
aralıksız sürdürüyor. Ekipler,
dere yataklarında biriken çöpler
ile yağmursuyu ve kanalizas-
yon hatlarını temizleyerek yaşa-

nabilecek her türlü olumsuzlu-
ğun önüne geçmek için çalışı-
yor. Yürütülen çalışmaları
MASKİ Genel Müdür Yardım-
cısı Gökhan Çevik, Kanalizas-
yon Dairesi Başkanı Cem Çöllü
ve Çevre Koruma ve Kontrol
Dairesi Başkanı Mümin Deniz
yakından takip ediyor. Ekipler,
özellikle Yunusemre ilçesi Un-

cubozköy Mahallesi üstünde
yeni açılan yollardan ve dereler-
den gelen yoğun su akışını en-
gellemek için gerekli çalışmaları
yürütüyor. 

SPİL DAĞINDAN 
GELEN SULAR, BOZKÖY 
DERESİNE VERİLECEK

MASKİ Genel Müdür Yar-
dımcısı Gökhan Çevik, sağa-

nak yağış uyarısının ardından
ekiplerin teyakkuza geçtiğini
ifade ederek, “Salı gününden
itibaren yaşadığımız yoğun ya-
ğışa rağmen ilimiz genelinde
yağış öncesi ve esnasında yap-
tığımız müdahalelerle herhangi
bir sorun yaşanmasına izin
vermiyoruz. 

Merkezdeki ekiplerimiz
özellikle, Yunusemre ilçemiz
Uncubozköy mahallesinin üst
kısmında yeni açılan yollar-
dan, Spil Dağı’ndan ve dere-
lerden gelen yoğun şu akışına
müdahale ediyor. Suyun
büyük bir kısmını yaptığımız
seddelerle üst kotlarda tut-
mayı başardık ve olası bir afe-
tin önüne geçtik. Gece
gündüz demeden özveriyle
çalışan tüm personelimizden
Allah razı olsun. Yağışların

azalması ile birlikte Sayın Baş-
kanımız Cengiz Ergün’ün tali-
matları ile daha önceden
ihalesini gerçekleştirdiğimiz ve

şuan menfezleri indirdiğimiz
alanda imalatları yaparak bu
suları Bozköy deresine vere-
ceğiz” dedi. Haber Merkezi

MASKİ Genel Müdürlüğü ekipleri, il genelinde etkili olan sağanak yağış nedeniyle vatandaşların mağdur olmaması için çalışmalarını aralıksız sürdürüyor 

MASKi’nin özverisi afet
riskini ortadan kaldırdı
MASKi’nin özverisi afet
riskini ortadan kaldırdı
MASKİ Genel Müdürlüğü, il genelinde etkili olan sağanak yağışlarda vatandaşların
herhangi bir mağduriyet yaşamaması için sahadaki çalışmalarını tüm hızıyla sürdürü-
yor. Genel Müdür Yardımcısı Çevik, “Yunusemre ilçemiz Uncubozköy mahallesinin üst
kısmında yeni açılan yollardan, Spil Dağı’ndan ve derelerden yoğun su akışı geliyor.
Suyun büyük bir kısmını yaptığımız seddelerle üst kotlarda tutmayı başardık ve olası
bir afetin önüne geçtik. Yağışların azalması ile birlikte Sayın Başkanımız Cengiz
Ergün’ün talimatları ile daha önceden ihalesini gerçekleştirdiğimiz ve şuan menfezleri
indirdiğimiz alanda imalatları yaparak bu suları Bozköy deresine vereceğiz” dedi. 

MANİSA Su ve Kanalizas-
yon İdaresi (MASKİ) Genel
Müdürü Burak Aslay, İzmir
Orman Bölge Müdürü Zafer

Derince’ye ziyarette bulundu.
Ziyarette Genel Müdür Yar-
dımcısı Erman Aydınyer de yer
aldı. Görüşmede iki kurumun

işbirliği içerisinde yürüttüğü
çalışmalar hakkında istişare-
lerde bulunuldu.

ORTAK PAYDADAKİ 
PROJELER İSTİŞARE

EDİLDİ
MASKİ Genel Müdürü

Burak Aslay, il genelinde
önemli yatırımlara ve projelere
imza attıklarını belirterek,
“Daha yaşanılabilir bir Manisa
için tüm kurum ve kuruluşlar

ile görüşerek fikir alışverişinde
bulunuyoruz. İçme suyu depo-
larımız, foseptiklerimiz konum-
ları itibari ile orman sahası
içinde kalabiliyorlar. Bu aşa-

mada, yapılacak çalışmalarda
gerekli izinler ile ilgili Orman
Müdürlüklerimiz ile irtibat ha-
lindeyiz.

Bu kapsamda, İzmir

Orman Bölge Müdürü Zafer
Derince’yi de ziyaret ederek
ortak paydadaki projelerimiz
ile ilgili istişarelerde bulunduk”
dedi. Haber Merkezi

Ortak projeler masaya yatırıldıOrtak projeler masaya yatırıldı

HAK -İŞ Manisa İl Başkan-
lığı tarafından sendika başkan-
ları ve iş yeri temsilcilerine
Yunuspark’ta iftar programı
düzenlendi. Programa
Sendikanın kurucu
başkanı ve AK Par-
ti’nin eski Genel Baş-
kan Yardımcılarından
Hüseyin Tanrıverdi,
Yunusemre Belediye
Başkanı Dr. Mehmet
Çerçi eşi Melek Çerçi, Şeh-
zadeler Belediye Başkan Yar-
dımcısı Ahmet Songüler,
HAK-İŞ Manisa İl Başkanı ve
Hizmet İş Sendikası Manisa 1
No’lu Şube Başkanı Okan Polat,
konfederasyona bağlı sendika-
ların başkanları ve sendikaların
iş yeri temsilcileri katıldı.  İftar
öncesi bir selamlama ve teşek-
kür konuşması yapan HAK-İŞ
Manisa İl Başkanı ve Hizmet İş
Sendikası Manisa 1 No’lu Şube
Başkanı Okan Polat, Ramazan
ayının birlik ve beraberlik ayı ol-
duğunu kaydederek birlik ve
beraberlik içinde olmaya devam
edeceklerini söyledi. 

İftarın ardından kısa bir ko-
nuşma yapan Yunusemre Bele-
diye Başkanı Mehmet Çerçi ise
şunları söyledi: “Türkiye’yi böl-
mek, parçalamak isteyen, Tür-
kiye Cumhuriyeti’ni yok sayan
bir zihniyetle birlikte hareket et-
medi bu sendika. Türkiye’nin
yanında, Hakkın yanında, eme-
ğin yanında, devletin ve milletin
yanında konuşlandığı için bizler
sendikayı kendimizden farklı
görmüyoruz. Bir ve beraberiz.
Hedefe yürüyen kardeşler gibi
görüyoruz. Bu milletin geleceği

adına çok önemli. Emek bizim
için çok önemli. Çalışan kardeş-
lerimizin haklarını en üst sevi-

yede imkanlar dahilinde
elveriyorsa, keşke daha

fazla versek evlerine bir
tas daha fazla çorba,
çocuklarına bir somun
daha fazla götürebilse-
ler, çocuklarına daha

güzel hediyeler alabilse-
ler. Bu imkanları biz onlara

sunmak isteriz. Elimizden
gelenin azamisini yapıyoruz.
Daha sendika bize taleplerini
getirmeden biz o çalışmaları
yapmış oluyoruz. Çalışanlarımı-
zın emeğinin hakkı ve onların
duası bizim için çok önemlidir.” 

“DEPREMZEDELERİ 
UNUTMAYALIM AMA 

FİLİSTİN’İ DE 
UNUTMAYALIM” 

Yaşanan büyük deprem fela-
ketinin derin yaralar oluşturdu-
ğunu kaydeden Hüseyin
Tanrıverdi, “Bu deprem bize çok
şey öğretti. Bu depremden ib-
retler çıkardık, bu deprem insa-
nın bir hiç olduğunu ortaya
çıkardı. Hayatını kaybedenlere
Allah’tan rahmet, yaralılara acil
şifalar diliyorum. Devletimize de
özellikle de Cumhurbaşkanımız
Recep Tayyip Erdoğan’a da hü-
kümetimize de Allah yardım ete-
sin diyorum. İnsan olarak,
vatandaş olarak biz elimizden
gayreti gösteriyoruz ama devlet,
yaraların biran önce sarılması ve
insanların yerleşik konutlara
geçmesi için canhıraş bir bi-
çimde çalışmaktadır. Aynı za-
manda Filistin’i düşünüyoruz. 3
gündür Mescid-i Aksa’da Siyo-

nist İsrail, terör devleti İsrail sal-
dırılarda bulundu. Mescid-i Ak-
sa’nın içine girerek gece
teheccüd namazına kalan ce-
maati çıkması için zorladı. Sa-
dece fiziki olarak değil silahlı
olarak da zorladı. Dolayısıyla İs-
rail her zamanki gibi o vahşi yü-
zünü, cani yüzünü bir defa daha
ortaya koydu. İsrail her ramazan
ayında bu saldırılarını yoğunlaş-
tırır. Bu ramazanda da bunu ya-
şıyoruz.” diye konuştu. 

“DESTEĞİMİZ 
SONSUZDUR” 

“Depremzedelerimizi unut-
mayalım, ihmal etmeyelim ama
orada 24 saat bizim için nöbet
tutan kardeşlerimizin sofralarının
oluşması için katkıda bulunmayı
ihmal etmeyelim” diyen Tanrı-
verdi açıklamalarını şöyle ta-
mamladı: “Türkiye Filistin’i
kırmızı çizgi olarak görmüştür.
Filistin bizimdir dolayısıyla ora-
sını da savunmasını bilir. Teröre
karşıysak safımızı belli etmemiz
lazım. Biz Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın boyuna posuna hayran
olduğumuz için kendisine des-
tek vermiyoruz. Bizim değerleri-
mizin savunucusu olduğu için
destek veriyoruz. Yoksa o da bir
insan evet, boylu poslu, yakı-
şıklı, ona diyeceğimiz yok. Allah
nazarlardan korusun, sağlıklı
hayırlı uzun ömürler versin. Biz
Recep Tayyip Erdoğan’ı fiziksel
yapısından kaynaklı değil, aklın-
dan ve bizim değerlerimize
sahip çıkışışından dolayı ona
saygı gösteriyor ve destek olu-
yoruz. Değerlerimize sahip çık-
tığı sürece desteğimiz
sonsuzdur.” İHA

Tanrıverdi neden Erdoğan’a 
destek verdiklerini açıkladı 
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Cansu MERİÇ

YuNuSeMre Belediye
Başkanı Dr. Mehmet Çerçi,
Küçük Sanayi Sitesinde esnaf
ziyareti yaparak talepleri dinledi.

Her daim vatandaşların yanında
olan  Yunusemre Belediye Baş-
kanı Dr. Mehmet Çerçi, Küçük
Sanayi Sitesi Camii’nde cuma

namazını kılmasının ardından
Küçük Sanayi Sitesi’nde esnaf-
lar ile bir araya geldi. Ziyarette
Başkan Çerçi’ye AK Parti Yunu-

semre İlçe Başkanı Hasan İlk-
can Durmaz, Marangozlar
Odası Başkanı Zeki Apak, mec-
lis üyeleri,  daire müdürleri ve

partililer eşlik etti. Esnafa bere-
ketli kazançlar dileyen Yunu-
semre Belediye Başkanı Dr.
Çerçi, “Ülkemizin kalkınmasında

önemli bir yere sahip olan esna-
fımızın her daim yanındayız.
Allah hayırlı işler nasip etsin.”
dedi. haber Merkezi

Başkan Çerçi Küçük Sanayi Sitesi’nde esnafla buluştu

MaSKİ Genel Mü-
dürü Burak Aslay, Ma-
nisa Celal Bayar
Üniversitesi Mühendis-
lik Fakültesi İnşaat Mü-
hendisliği Bölümü
ekibini ağırladı.

‘Afet Durumunda
Altyapılar’ konusunun
görüşüldüğü toplantıda
olası bir afette altyapıla-
rın sürdürülebilirliği ile il-
gili görüş alışverişinde
bulunuldu. 

MASKİ Genel Mü-
dürü Burak Aslay, Ma-
nisa Celal Bayar
Üniversitesi Mühendis-
lik Fakültesi İnşaat Mü-
hendisliği Bölümü
ekibini ağırladı.  Ger-
çekleştirilen toplantıda
MASKİ Genel Müdür
Yardımcısı Gökhan
Çevik, Projeler Dairesi
Başkanı Bircan Kaynak,
Yrd. Doç. Dr. Ahmet Ali
Kumanlıoğlu, Dr. Öğre-

tim Üyesi Abdulkerim
Ergüt, Dr. Öğretim Üyesi
Muhammed Ensar Yiğit
ve Araştırma Görevlisi
Ecem Tuncer Uysal yer
aldı. 

alTYaPIlar 
KONuSuNda

FİKİr
alIŞVerİŞİ

‘Afet Durumunda
Altyapılar’ konulu top-
lantıda, 6 Şubat tari-
hinde merkez üssü

Kahramanmaraş’a bağlı
Pazarcık ilçesinde mey-
dana gelen deprem fe-
laketi başta olmak
üzere ülkemizde yaşa-
nan afetlerin ardından
elde edilen bilimsel veri-
ler paylaşıldı. 

Konu üzerinde de-
taylı gerçekleştirilen fikir
alışverişinin ardından
alınan ve alınması gere-
ken önlemler masaya
yatırıldı. haber Merkezi

MASKİ Genel Müdürü Burak Aslay, Manisa Celal Bayar Üniversitesi Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü ekibini ağırladı 

Genel Müdür Aslay, CBÜ heyetini ağırladı

Kula Belediye Meclisinin
Nisan Ayı Olağan Meclis Top-
lantısı, Kula Belediye Başkanı
Hüseyin Tosun’un Başkanlı-
ğında gerçekleştirildi. 2022 yılı
faaliyet raporunu görüşüldüğü
Nisan Ayı Meclis Toplantı-
sı’nda Kula Belediye Başkanı
Hüseyin Tosun, meclis üyele-
rine ve katılımcılara 2022 yılı
faaliyetlerini anlatan sunum
yaptı. Başkan Tosun'un yap-
tığı sunumda mali durum, imar
planlamaları, kültür varlıklarını
koruma projeleri, spor tesisi
projeleri, sosyal hizmetler, kır-
sal hizmetler, çevre ve şehirci-
lik projeleri gibi belediyenin
2022 faaliyetleri değerlendi-
rildi. Faaliyet raporunun oylan-

masında yasa gereği Meclis
Başkanlığı’nı Meclis Üyesi
Nedim Güner yönetti. Konuş-
maların ardından yapılan oyla-
mada tüm meclis üyelerinin
evet oyu ile 2022 Yılı Faaliyet
Raporu oybirliğiyle kabul

edildi. Başkan Tosun, Kula’nın
geleceği için mesai harcayan
başta meclis üyelerine, birim
müdürlerine ve Kula Beledi-
yesi personeline teşekkür etti.
Nisan Ayı meclis toplantısında
gündeme gelen 19  maddenin

karara bağlandığı Kula Bele-
diye Meclisi’nde 2023 yılı en-
cümen ve komisyonlarda görev
alacak meclis üyelerinin seçimi
yapıldı. 

BaŞKaN TOSuN, “Kula, 
GeleCeĞe uMuTla 

BaKaN Bİr Şehİr
halİNe Geldİ” 

30 Mart 2014 yılından bu
güne kadar Kula Belediye Baş-
kanlığı görev süresi içinde

meclis üyeleriyle uyum içinde,
gece gündüz demeden çalış-
malarının sonucunda Kula’nın
geleceğe umutla bakan bir
şehir olduğunu vurgulayan Kula
Belediye Başkanı Hüseyin
Tosun, “Geride bıraktığımız 9 yıl
içerisinde Kula’ya ve Kulalılara
hizmetlerin en iyisini sunmak
için yoğun bir çaba gösterdik.
Kulamızın yaşam standartlarını
yükseltmek için projeler geliştir-

dik, kararlar aldık. Geleceğe
yatırım olacak faaliyetlere imza
attık. Vatandaşlarımızın sorun-
larına çözüm üretip ihtiyaçla-
rına karşılık verirken bir yandan
da Kulamızı geçmiş tarihi ile
birlikte gelecek nesillerimize
aktarmak için çalışmalar yaptık.
Kula’nın, 9 yılda geldiği nokta
ortadadır. Bunu en iyi değerlen-
direcek olan Kula Halkı’dır”
dedi. haber Merkezi

Kula Belediyesi’nin faaliyet raporu onaylandı 

Şehzadeler Kaymakam-
lığı Şehzadeler Sosyal Yardım-
laşma ve Dayanışma Vakfı, 10.
Gönül Yolu Sohbetleri kapsa-
mında iftar programı düzen-
lendi. Manisa Öğretmenevi’nde
yetim ve öksüz vatandaşlar için
düzenlenen iftar programına
Şehzadeler Kaymakamı Cemal
Hüsnü Çaykara ve eşi Nur
Çaykara, Şehzadeler Kayma-
kamlığı Yazı İşleri Müdürü Nu-
rullah Odabaş, Şehzadeler
Müftüsü Adem Dobur, sivil top-
lum kuruluşları katıldı.  Prog-
ramda Manisa Semazenler
Derneği üyeleri semazenler
sema gösterisi gerçekleştirdi.
Kuran-ı Kerim tilaveti okundu,

dua edildi. 
Şehzadeler Sosyal Yardım-

laşma ve Dayanışma Vakfı Mü-
dürü Esin Ağırkaya, iftara
katılan herkese teşekkür etti.
Ağırkaya, “Yaşanabilir bir toplu-
mun içinde aranan özellikler-
den biri dayanışmadır. İşte
insanlar arasında dayanışma
ruhunun, yardımlaşmanın ve
kalp birliğinin perçinlenmesine
vesile olan Ramazan ayı vesile-
siyle 10. Programımızı gerçek-

leştirdiğimiz bu güzel günde
desteğini bizden hiç esirgeme-
yen Şehzadeler Kaymakamlığı
Yazı İşleri Müdürü Nurullah
Odabaş’a, İlçe Müftüsü Adem
Dobur’a, personeline, Sema-
zenler Derneği Başkanı Musa
Akçay ve ekibine, vakıfı perso-
neline sayın kaymakamımız
adına teşekkür ederim” dedi. 

Şehzadeler Kaymakamı
Cemal Hüsnü Çaykara, Rama-
zan ayının birlik ve beraberliği
pekiştirdiğini söyledi. Çaykara,
“Depremin yaralarını sarmaya
çalışırken, Ramazan ayının bir-
leştirici gücü bize ilaç gibi geldi.
Rabbim bütün güzellikleri ülke-
mize, insanlarımıza nasip etsin.
Dünya Yetimler Gününde böyle
bir iftar programı düzenlediği-
miz için çok mutluyuz” diye ko-
nuştu.

Şehzadeler Kaymakamlığı’ndan 
iftar sofrası
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Hoşgörü, müsamaha, tahammül, tesamuh,
katlanma görmezden gelme veya göz yumma,
başkalarını eylem ve yargılarında serbest bı-
rakma, kendi görüşümüze ve çoğunluğun
görüş biçimine aykırı düşen görüşlere sabırla
katlanmaktır. Verme, aldırmama, iyi karşılama
anlamlarına da gelir.

Günümüzde bu kelimeyi ne kadar yaşata-
biliyoruz? Karşımızdaki kişiye ne kadar hoşgö-
rülü davranabiliyoruz? Çok fazla değil, değil
mi? Çünkü tahammül eşiğimiz o kadar düş-
müş ki en ufak bir kelime, bir davranış bizi
hemen bu çizgiden çıkarabiliyor.

Saygı çerçevesinde gerçekleşebilecek her-
hangi bir durum kalp kırmaya dönüşebiliyor.
Hoşgörü demek her şeye göz yummak de
değil, her şeyin bir kuralı olduğu bu devirde…

Yaşadığımız çağda insanlar yorgun, eko-
nomik kaygılar var. Bu da doğal olarak davra-

nışlarına yansıyor. Bize ters gelen en ufak du-
rumda kırmaya, reddetmeye dönüşüyor. 

Bir de son dönemde siyaset işin içine faz-
lasıyla girmeye başladı… Yakın zamana kadar
siyasiler birbirlerine karşı hoşgörülü davranır-
ken, günümüzde bunu artık göremiyoruz.
Böyle olunca da –ülkemizde futbol takımı gibi
siyasi parti tutulmasından dolayı- siyasi parti-
lere gönül verenler de birbirlerine hoşgörüsüz
davranıyor… Açın televizyonları, sosyal med-
yayı, bunu rahatlıkla görebilirsiniz…

Sporda durum farklı mı? Tabi ki hayır… 
Dingin bir hayat süremediğimizden davra-

nışlarımız da bu yönde oluyor. Doğa bize artık
uzak. Kötü enerjimizi atamıyoruz. Solduğumuz
hava bile kirli. E doğal olarak da bunun geri
dönüşü insan ilişkilerini etkiliyor.

İnsanlar yaratılış hasebiyle nezaket ve sa-
mimi eylemlere yakınlık duyar. Nasıl ki tatlı dil
yılanı deliğinden çıkarır derler, tam olarak
öyle…

İnsanlar, farklı diller, farklı renkler üzerine
yaratılmışlardır. Kaynaşmaları ve birbirlerini
hoş görmeleri, sırf bu sebepten bir rahmet ve-
silesidir. 

Çok daha fazla hoş görülü olabildiğimiz, en
azından biz söz ve davranışta bulunurken
önce karşımızdakini kırabileceğimiz düşünce-
sini aklımıza düşürdüğümüz zamanlara inşal-
lah…

HOŞGÖRÜ(SÜZLÜK)

EBRU
AKDEMİR

tÜrK Polis Teşkilatının
178. Kuruluş Yıldönümü ve 10
Nisan Polis Haftası etkinlikleri
kapsamında İl Emniyet Mü-
dürü Mesut Gezer ve perso-
neli, Vali Yaşar Karadeniz’i
makamında ziyaret etti.

Ziyarette İl Emniyet Müdürü
Mesut Gezer, Manisa Emniyet
Müdürlüğü’nün yaptığı çalışma-
lara ilişkin bilgi vererek devletin
vermiş olduğu yetkiler doğrultu-
sunda ildeki huzur, asayiş ve
güvenliği sağlamak için canla

başla çalıştıklarını belirtti. Ziya-
retten duyduğu memnuniyeti
ifade eden Vali Karadeniz, va-

tandaşın can ve mal güvenliğini
sağlamak için 7/24 görev yapan
tüm polislerimize teşekkür ede-

rek Türk Polis Teşkilatı’nın 178.
kuruluş yıldönümünü ve Polis
Haftasını kutladı.

Polislerden Vali Karadeniz’e ziyaret

MAnisA’dA 2008 yılında
sandık müşahidi olarak adımını
attığı AK Parti’de, çeşitli kade-
melerde görev alan ve son ola-
rak İl Kadın Kolları Başkanlığı
görevini de başarıyla yürüten
Mimar Fisun Kumbaracı, geçti-
ğimiz ay içerisinde aday adaylı-
ğını açıkladı. Sonrasında
hemen çalışmalara başlayan
AK Parti Manisa Milletvekili
aday adayı Mimar Fisun Kum-
baracı, kesin aday listelerinin

belirlenmesine sayılı saatler
kala süreci değerlendirdi. 

Aday adaylığı için 20 Mart
tarihinde AK Parti İl Başkan-
lığı’na başvuru yaptığını ve o
günden bu yana yoğun bir ça-
lışma dönemi geçirdiklerini
ifade eden Kumbaracı, “Parti-
mizin bir neferi ve Manisa’da
doğup büyüyen, Manisa’da ça-
lışıp, Manisa’da yaşayan, Ma-
nisa halkının içinden biri olarak
çok yoğun bir tempoda çalış-
malarımıza devam ettik. Önce-
likle desteğini almadan olmaz

dediğim teşkilatlarımızı ziyaret
ettim ardından sivil toplum ku-
ruluşları ve Manisa’mızın öncü
isimleri ile bir araya geldim.
Hem desteklerini hem de dua-
larını istedim ve her ikisini de
aldığımı düşünüyorum.” dedi.

tEMAYÜL sÜrECini 
dEĞErLEndirdi

Yapılan temayüle de deği-
nen Kumbaracı, “Birlik beraber-
liğimizin pekiştiği güzel bir
temayül gerçekleştirdik. Bu kez
ziyaret ettiğimiz teşkilatımız
bizler için gelerek oy kullandı,
destek verdi” ifadelerini kul-
landı. 

“CUMHUrBAŞKAnIMIZA 
OLAn sEVGiLEri 

ÇOK YOĞUn”
Ziyaretlerinin oldukça ve-

rimli geçtiğiniz dile getiren
Kumbaracı, sözlerine şöyle
devam etti: “Yaptığımız ziyaret-
lerde öncelikle konuştuğumuz;
şehrimizin, ülkemizin, gençleri-
mizin, çocuklarımızın geleceği
idi. Bir araya geldiğimizde gör-
düm ki hemşehrilerimiz de 14
Mayıs Cumhurbaşkanlığı ve
milletvekili seçimlerinin önemi-
nin farkında ve bilinçli. Cumhur-
başkanımıza olan sevgileri çok
yoğun ve duaları Recep Tayyip

Erdoğan için. Ancak biz de
dualarından payımıza düşeni
aldık ve mutlu olduk.”

“BU ÖnEMLi GÖrEVE 
LAYIK GÖrÜLÜrsEM, 
tÜrKiYE YÜZYILI’ndA 

BEniM dE iMZAM 
OLACAK”

Aday adaylığı sürecinin so-
nuna gelindiğini ve hafta so-
nunda kesin listelerin belli
olacağını hatırlatan AK Parti
Manisa Milletvekili aday adayı
Mimar Fisun Kumbaracı, “Aday
adaylığı sürecinin sonuna gelir-
ken 9 Nisan Pazar günü açıkla-

nacak listelerin, şehirlerimize,
ülkemize ve milletimize hayırlı
olmasını diliyorum. Liderimiz
Recep Tayyip Erdoğan’ın baş-
kanlığında, partimizden aday
adayı olmak gurur verici. Allah
nasip eder aday olursam bu
daha büyük bir gurur ve mutlu-
luk olacaktır. Bu önemli göreve
layık görülürsem, Türkiye Yüz-
yılı’nda benim de imzam ola-
caktır” şeklinde konuştu.

MAnisALILArA 
tEŞEKKÜr Etti

Göreve talip olduğu için bu
yola çıktığını ve verilecek gö-

reve de hazır olduğunu dile ge-
tiren Kumbaracı, “Kadınıyla er-
keğiyle, yaşlısıyla genciyle,
partili, değil demeden Mani-
sa’da yaşayan herkesin vekili
olmak, Manisa’mıza ve hem-
şehrilerimize hizmet etmek
amacıyla çıktığım bu yolda her
daim desteğini hissettiğim Ma-
nisalılara, teşkilatımızın değerli
mensuplarına ve sevgili aileme
teşekkür ediyorum. Görev veri-
lir ise tevazu, samimiyet ve
gayret ile çalışmaya, doğru
adımlarla yola devam etmeye
hazırım.” ifadelerini kullandı. 

AK Parti’de en yoğun çalışan aday adayı olarak öne çıkan Mimar Fisun Kumbaracı, kesin listelerin belirlenmesinden önce yaptığı açıklamada Manisalılara teşekkür etti

AK Partili Kumbaracı aday adaylığı
sürecini değerlendirdi
AK Partili Kumbaracı aday adaylığı
sürecini değerlendirdi

AK PArti Genel Başkan-
vekili Numan Kurtulmuş,
milletvekili aday liste-
lerinde önemli bir
yenileme olaca-
ğını belirterek,
"TBMM'de en
genç grubu AK
Parti grubu,
kadın temsilinin
en fazla olduğu
parti de AK Parti
olacaktır." dedi.

AK Parti Genel
Başkanvekili Numan Kurtul-

muş, seçim sürecine ilişkin so-
ruları yanıtladı. Kurtulmuş

açıklamasında şu ifa-
deleri kullandı:

“Kamuoyu anket-
leri yapıldı, mü-
lakatlar yapıldı.
Yoğun bir ça-
lışma yapıldı.
En güçlü aday-

ların belirlenmesi
için çalışma ya-

pıldı.  Artık son nok-
taya gelindi, son

rötuşlar yapılmaya başlandı.

Biz Cumhur İttifakı olarak kaza-
nacağımıza yürekten inanıyo-
ruz. Cumhur İttifakı'nın
Meclis'te de çoğunluğu yakala-
yacağına inanıyoruz. Bu se-
çimde de listelerde önemli bir
yenileme olacak. TBMM'nin en
genç grubu AK Parti grubu ola-
caktır, kadın temsilinin en fazla
olduğu parti de AK Parti ola-
caktır. Çok dinamik, güçlü ve
Türkiye'yi temsil eden, halkın
beklentilerini karşılayan bir lis-
tenin ortaya çıkacağını ümit
ediyoruz.” Haber Merkezi

Numan Kurtulmuş’tan listeler 
ile ilgili flaş açıklamalar
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Örnek No:55*
T.C. MANİSA 3. İCRA DAİRESİ

2016/209 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı
görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden
2016/209 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın  önemli özellikleri:

30/03/2023 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 1810293

Manisa, Yunusemre İlçesi, Kaynak Mah. 2818 Ada, 2 Parsel, 3. kat, 4 Nolu çatı aralıklı mesken 
İmar Durumu:Manisa Yunusemre Belediyesi Kentsel Tasarım Müdürlüğünden alınan imar durumuna
göre parsel "Konut alanlı"kullanımında ve Blok nizam 4 kat, Taks=0,40 yapılaşma şartlarındadır.
Adresi : Akmescit Mahallesi 4107 Sokak No: 9, K:3, No: 4  Yunusemre / MANİSA
Yüzölçümü : 140 m2              Kıymeti : 560.000,00 TL           KDV Oranı        : %1
Kaydındaki Şerhler: Dosyadaki tapu kaydında olduğu gibi.
Artırma Bilgileri 

1.Artırma     Başlangıç Tarih ve Saati :25/04/2023- 11:15  -- Bitiş Tarih ve Saati : 02/05/2023 -11:15

2.Artırma     Başlangıç Tarih ve Saati :18/05/2023-  11:15  -- Bitiş Tarih ve Saati : 25/05/2023 -11:15

MHP 14 Mayıs 2023
tarihinde yapılacak Millet-
vekilliği Genel Seçimle-
ri’nde Milliyetçi Hareket
Partisi’nin aday listesi ya-
yımlandı. Buna göre Mani-
sa’da ilk sıra, Grup
Başkanvekili Erkan
Akçay’ın oldu. 

MHP’nin Manisa mil-
letvekili aday listesinin ta-
mamı ise şu şekilde
oluştu: Erkan Akçay, Ali
Uçak, Şehnaz Güvendik
Arık, Mustafa Ünveren,
Güngör Dinçer, Seval Baş-
kesen, Hüseyin Şahin Er-
turun, Nadi Sarı, Deniz
Sevim, Öztürk Demir. 

MHP’nin listesinde 2
kadın aday yer alırken,
kadın adaylardan Şehnaz
Güvedik Arık 3’üncü sı-
rada, Seval Başkesen ise
6’ncı sırada yer aldı. 

liSTe ySk’yA 
TeSliM eDilDi

Milliyetçi Hareket Par-
tisi (MHP), 14 Mayıs se-
çimlerinde yer alacak
milletvekili aday listesini
Yüksek Seçim Kurulu’na
(YSK) teslim etti. MHP
Genel Başkan Yardımcıları
Semih Yalçın ve Feti Yıl-
dız, MHP’nin 14 Mayıs
Pazar günü yapılacak olan
28. Dönem Milletvekili
Genel Seçiminde yer ala-
cak milletvekili aday liste-

sini YSK’ya teslim etti. İki
genel başkan liste teslimi-
nin ardından basın açıkla-
ması gerçekleştirdi.

“Türk SiyASeTine 
HiZMeT eTMe

GAyreTi 
içeriSinDe 
OlACAĞIZ”

Seçimlerin Türk mille-
tine hayırlı olması temen-
nisinde bulunan Semih
Yalçın, “Genel Başkan
Yardımcımız Feti Yıldız ile
birlikte 14 Mayısta yapıla-
cak olan genel seçimlerle
ilgili milletvekili aday liste-
mizi teslim etmiş bulun-
maktayız. Vatanımıza,
milletimize, partimize,
Cumhur İttifakına hayırlı

olsun temennisini dile ge-
tiriyorum. Bildiğiniz gibi
yoğun bir milletvekili aday
adayı talebi içerisinden,
MHP bünyesinde kurulan
dört kişilik bir seçici ko-
misyon ince eleyip sık do-
kumak suretiyle 600 kişilik
bir aday listesini ortaya çı-
kartmıştır. 1894 kişinin
adaylığının kabul edilmesi
ile birlikte bunlar içerisin-
den 600 kişinin seçilmiş
olması ve bunun şuanda
sizler vasıtası ile aziz mille-
timize takdim edilmesi
bizim için bir mutluluk
kaynağıdır. Yakın zaman
dilimi içerisinde bu aday
listesindeki arkadaşları-
mızla birlikte halkımızın

karşısına çıkmak suretiyle
Türk siyasetine hizmet
etme gayreti içerisinde
olacağız” diye konuştu.

“yerel SeçiM 
BArAJInIn 

HeSAPlAnMASInDA 
iTTiFAk OylArInIn 

TOPlAMI eSAS 
AlInDIĞInDAn 

BArAJ Bir yAnIylA 
SIFIrA 

inDirilMiŞTir”
Cumhur İttifakı olarak

Türk siyasetinde önemli
atılımlar ve ilerlemeler kay-
dettiklerini söyleyen Feti
Yıldız, “14 Mayıs Pazar
günü yapılacak 28.
Dönem Milletvekili Genel
Seçiminde milletvekili
adaylarımızın listesini
Genel Başkan Yardımcı-
mız Semih Yalçın Bey ile
birlikte YSK’ya sunmuş
bulunuyoruz. Seçimlerin
ülkemize, milletimize ha-
yırlı olmasını diliyor, aziz
milletimizin sağduyusuna
inanıyor üstün ferasetine
güveniyoruz. Yargıtay
Cumhuriyet Başsavcılığı
kayıtlarına göre bugün iti-
barı ile ülkemizde 123 si-
yasi parti mevcuttur.
Bunlardan 36’sı seçime
katılma şartlarını taşımak-
tadır. Seçimlerde 64 mil-

yon vatandaşımız 196 bin
sandıkta oy kullanacaktır.
Bilindiği gibi siyasi partiler
demokrasinin örgütlü ya-
nını, seçimlerde millet
egemenliğinin görünür ya-
nını ortaya koyan araçlar-
dır. Türk tipi başkanlık
sistemi yürütmenin olu-
şumu için siyasi partilerin
ittifak yaparak seçime gir-
mesini özendirmiştir.
Cumhur İttifakı olarak mil-
letvekili seçimi kanunun
da yaptığımız değişiklikle
12 Eylül ara rejiminin
ürünü olan yüzde 10
olan seçim barajı
yüzde 7’ye dü-
şürülmüştür
ve bu se-
çimde uygu-
lanacaktır.
Yerel seçim
barajının he-
saplanma-
sında ittifak
oylarının toplamı
esas alındığından baraj bir
yanıyla sıfıra indirilmiştir.
Böylece istikrar örselen-
meden daha fazla partinin
ve fikrin yasama orga-
nında temsil edilmesi sağ-
lanmıştır. Oy verme
hakkının sapmasına yol
açan artık oy uygulaması
Cumhur İttifakının yasa

değişikliği ile ortadan kal-
dırılmıştır. Bu değişiklik
kendini var eden siyasi
partiye ihaneti bir meta
gibi pazarlayan demokra-
simizi dejenere eden pa-
zarlık amacı ile kurulan
tüm yapıların planlarını alt
üst etmiştir. Sonuç olarak
bu yapılar hepinizin bildiği
gibi CHP’ye iltica etmişler-
dir. Bir partiden tek liste ile
seçime girilmesinin arit-
metik olarak en avantajlı
sonuç verecek formül ola-
rak şimdilik şunu söylüyo-

ruz; MHP’nin
kurumsal kimliği

her türlü ma-
tematik for-
mülünün
üzerinde
olduğunu
hatırlatırız.
Milli ve üni-

ter bir devlet
olan Türkiye

Cumhuriyeti ve
Türk milletinin iradesini
yaşatmak bizim varlık se-
bebimizdir. 14 Mayısta
milletimiz tercihini Tür-
kiye’nin yükselişi için baş-
latılan atılımların
devamından ve yüzyılı
Türkiye Yüzyılı yapma ira-
desinden yana kullana-
caktır” ifadelerini kullandı.

Türkiye 14 Mayıs’ta yapılacak seçime hazırlanırken, milletvekili aday listesini açıklayan ilk
parti MHP oldu… Perşembe gecesi kamuoyuna duyurulan liste, dün de YSK’ya teslim edildi

MHP’nin Manisa listesi belli oldu!
MHP, 14 Mayıs 2023 tarihinde yapılacak Milletvekilliği Genel Se-
çimlerinde Milliyetçi Hareket Partisi’nin aday listesi belli oldu. MHP
Genel Başkanı Devlet Bahçeli, Osmaniye 1. sıradan aday. Mani-
sa’da ise 1’inci sırada Grup Başkanvekili Erkan Akçay yer aldı. 
Öte yandan listeler dün Yüksek Seçim Kurulu’na teslim edildi. 

erkan AKÇAY
şehnaz 

GÜvenDİK ArıK

Öztürk DeMİrDeniz SevİMnadi SArı
Hüseyin şahin 

ertUrUnSeval BAşKeSen

Güngör DİnÇer
Mustafa 

ÜnverenAli UÇAK

MilliyeTçi Hareket
Partisi MYK Üyesi ve Ma-
nisa Milletvekili Adayı Ali
Uçak, 14 Mayıs’ta yapıla-
cak olan seçim önce-
sinde MHP teşkilatlarıyla
buluştu. 

MHP’li Uçak, MHP İl
Başkanı Cüneyt Tosuner,

MHP Yunusemre İlçe
Başkanı Cemal Kutlar ve
MHP Şehzadeler İlçe
Başkanı Şener Özten ile
yönetimlerine ziyarette
bulundu. 3 ziyarette de

birlik ve beraberlik mesaj-
ları verilirken 14 Mayıs
Cumhurbaşkanlığı ve mil-
letvekilliği genel seçimle-
rindeki yol haritası da
masaya yatırıldı.  

MHP MYK Üyesi ve Manisa Milletvekili Adayı Ali Uçak, MHP teşkilatlarıyla bir araya geldi

Ali Uçak, MHP teşkilatlarıyla buluştu

Türkiye'nin milli ve yerli
otomobil Togg, yaptığı payla-
şımda akıllı cihazların teslimatı
için sevkiyata başladığını du-
yurdu.   

Geçtiğimiz günlerde ilk
teslimat Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan ve
Emine Erdoğan'a yapıldı.
Daha sonra ise Azerbaycan
Cumhurbaşkanı İlham Ali-
yev'e ise ikinci teslimat alan
kişi olmuştu. Togg, sosyal
medya üzerinden yaptığı
"#Togg Teknoloji Kampüsü-
müzden #T10X sevkiyatları
devam ediyor. Bizi izlemeye
devam edin." paylaşımıyla

herkesi heyecanlandırdı. 
Togg, akıllı cihazlarının ön

siparişinde 21 günde 177 bin
467 kişiye ulaşmıştı. Bu yıl
için toplam üretilen 28 bin
adet Togg T10X'un, 20 bin
adedini doğrudan kullanıcı-
lara teslim edecek. İlk tesli-

matlar yapılan paylaşım ile
başlamış oldu. 

Togg'un resmi internet
sayfasında ise Adana Yüre-
ğir, Ankara Söğütözü ve
Çankaya, Antalya Kepez,
Bursa Togg Teknoloji Kam-
püsü, Diyarbakır Bağlar, Er-
zurum, İstanbul Yedi Mavi ve
Zeytinburnu, İzmir Bornova,
Kayseri Kocasinan ve Sam-
sun teslimat noktaları olarak
yer alıyor. Ayrıca Togg, çeki-
lişe katılıp ancak hak kaza-
namayanların kişilerin ön
sipariş bedellerinin iadesini
tamamladı. iHA

Togg sevkiyatları başladı   
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SAYFA

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisaolaygazetesi.com

www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

ABONE 
ÜCRETLERİ

3 Aylık: 250 TL 6 Aylık: 450 TL
Yıllık   : 800 TL ZAYi iLANI: 200 TL

Yerel süreli yayın

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.236.238 46 41

: Burhan AKDEMİR
: Neslihan AKÖZGÜR

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir
İstihbarat     

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 1000 TL   + KDV 1400 TL  +KDV
YARIM 1400 TL   + KDV 2000 TL + KDV
TAM 2100 TL   + KDV 3500 TL + KDV

SÜRMANŞET
1700 TL + KDV

LOGO YANI
700 TL + KDV

LOGO ALTI
1000 TL + KDV

8 Nisan 2023 CumartesiSayı: 5440

*1 Ocak 2023 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 13

RESMi iLAN
Sütun/cm. 70,00 TL

ÇEVRE, Şehircilik ve İklim
Değişikliği Bakanlığı tarafından
“İlk İş Yerim” projesi üçüncü
etap kura çekimleri 7-28 Nisan
tarihleri arasında 5 ilde ve  "İlk
Evim Arsa” kuraları da 10-28
Nisan tarihleri arasında
55 ilde gerçekleş-
tirilecek.   

Çevre,
Şehircilik ve
İklim Deği-
şikliği Ba-
kanlığı, bir
yandan afet
bölgelerindeki
geçici 

ve kalıcı konut çalışmalarını
aralıksız sürdürürken, diğer ta-
raftan da Cumhuriyet tarihinin
en büyük sosyal konut projesi
“İlk İş Yerim” ve “İlk Evim Arsa”
için kuralarına devam ediyor.

“İlk İş Yerim” projesi
üçüncü etap kura

çekimleri 7 ila
28 Nisan ta-
rihleri ara-
sında
yapılacak.
Bu çerçe-

vede 7
Nisan’da 5 ilde

ve ilçede toplam

bin 621 hak sahibi için kuralar
çekilecek. "İlk Evim Arsa” için
de 10-28 Nisan tarihleri ara-
sında içerisinde 6 Şubat depre-
minden etkilenen bazı afet
kentlerinin de bulunduğu top-

lam 55 ildeki 39 bin 380 hak
sahibi için kuralar noter huzu-
runda çekilecek. 

KURALAR 7 NİSAN’DA
YENİDEN BAŞLIYOR
Cumhurbaşkanı Recep Tay-

yip Erdoğan’ın 13 Eylül 2022
tarihinde açıkladığı ve ilk kura-
ları 7 Kasım 2022 tarihinde Ar-
dahan ve Şırnak illeriyle
başlayan “İlk Evim, İlk İş Yerim”
projesinde noter huzurunda

gerçekleştirilen kura çekimle-
rine Kahramanmaraş deprem-
leri sebebiyle ara verilmiş,
süreç 6 Mart itibarıyla Ankara
ile tekrar başlamıştı. 11 ilde
devam eden afet konutlarının
inşaları ile eş zamanlı yürütülen
kura sürecinde yeni etap baş-
ladı. “İlk İş Yerim” projesi
üçüncü etap kura çekimleri için
7-28 Nisan tarihleri açıklanır-
ken, “İlk Evim Arsa” çerçeve-
sindeki kuralar 10-28 Nisan
tarihleri arasında toplam 39 bin
380 hak sahibi için çekilecek. 

“İLK İŞ YERİM” 
KURALARI 7 NİSAN’DA 
5 İLDE 
Üçüncüsü çekilecek “İlk İş

Yerim” kuraları, 7 Nisan’da 5
ilde ve ilçede toplam bin 621
hak sahibi için çekilecek. “İlk İş
Yerim” kuralarının üçüncü
etabı, 7 Nisan 2023 tarihinde 5
il ve 5 ilçede başlayacak. İHA

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı
TOKİ Başkanlığının Cumhuriyet tarihinin en büyük
sosyal konut projesi “İlk İş Yerim” ve “İlk Evim
Arsa” için kuraları devam ediyor. Manisa’da bin
335 arsa için kura tarihi de belli oldu. Buna göre
Manisa’nın kura çekimi 19 Nisan’da yapılacak. 

MANiSA’DA “iLK EViM ARSA”
KURALARI 19 NiSAN’DA

Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, Belediye Başkan Yardımcısı Haşim Yener
Bilir ile birlikte bu yıl buğday ekilen belediyeye ait tarlada incelemelerde bulundu 

ŞEHZADELER Belediye
Başkanı Ömer Faruk Çelik,
Belediye Başkan Yar-
dımcısı Haşim Yener
Bilir ile birlikte bu yıl
buğday ekilen be-
lediyeye ait tar-
lada
incelemelerde bu-
lundu. İncelemele-
rin ardından
açıklamada bulunan
Başkan Çelik, hazineden
kendilerine tahsis edilen San-
caklıbozköy Mahallesi'ndeki 50

dönümlük tarlanın uzun yıllar
moloz ve çöp yığınlarıyla

doldurulmuş olduğunu
anımsatarak şu bil-

gileri verdi; "Önce
tarladaki 250
kamyon moloz ve
çöpü, 10 kamyon
taşı temizleyerek

tarlamızı tarıma el-
verişli hale getirdik.

Geçen yıl silajlık mısır
ekmiştik ve elde ettiği-

miz silajları da besicilik
yapan çiftçilerimize hediye et-

miştik. Bu yıl ise buğday ektik.
Buradan elde edeceğimiz buğ-
dayın tamamını değirmende
öğüterek una dönüştürecek ve
bu unun tamamını da ihtiyaç
sahiplerine dağıtacağız. Dep-
rem bölgesindeki faaliyetlerimiz
eğer o güne kadar devam edi-
yor olursa oradaki aşevimize
de ulaştıracağız. Tamamını sos-
yal yardım çalışmalarında kulla-
nacağız.  Bu hasadın ardından
ikinci ürün olarak yine silajlık
mısır ekecek ve besicilerimize
dağıtacağız. Yine Veziroğlu Ma-

hallemizdeki 250 dönümlük
alanda da yonca ekim çalışma-
larımız devam ediyor. Oradan
elde edeceğimiz yoncaları da
besicilerimize dağıtacağız.
Emeği geçen başta ilgili baş-

kan yardımcım olmak üzere ar-
kadaşlarımıza teşekkür ediyo-
rum. Rabbim ürünümüze
bereket versin. Kazasız belasız
hasat etmeyi nasip etsin."
Haber Merkezi

Şehzadeler’in buğdayları ihtiyaç
sahiplerine un olacak
Şehzadeler Belediyesi geçen yıl silajlık mısır üretimi yaptığı 50 dönümlük alanda bu yıl buğday
üretimi yapıyor. Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, elde edilecek buğdayların tama-
mının öğütülüp un haline getirileceğini, bu unların da ihtiyaç sahiplerine dağıtılacağını söyledi. 

Salihli Belediyesi EYT’liler için
23 milyon lira kredi çekecek 

MANİSA’NIN Salihli Beledi-
yesi, EYT’den emekli olan 95
personeline kıdem tazminatı
ödemek için İller Bankası’ndan
23 milyon lira kredi çekecek.
Salihli Belediyesi’nde çalışıp da
emekliye ayrılan sürekli işçi ve
belediye şirket işçilerinin kıdem
tazminatlarında kullanılmak
üzere İller Bankası A.Ş.’den
kullanılacak kredi için Belediye
Başkanı Zeki Kayda’ya, bele-
diye meclisi ta-
rafından yetki
verildi. Başkan
Kayda’ya kredi
yetkisi oy birliği
ile kabul edildi. 

EYT nede-
niyle 95 perso-
nelin emeklilik
dilekçesi verdi-
ğini belirten
Başkan Kayda,
“EYT’den
emekli olan 95

personelimize 23 milyon lira
tazminat ödenecek. Emekli
personelimizin tazminatlarını
toplu almalarını sağlamak için
İller Bankası’ndan 23 milyon 58
bin lira kredi kullanacağız”
dedi. 

Başkan
Kayda, emekli
olan personele
sağlıklı günler
diledi. İHA

İŞKUR, mobil uygulamasıyla hizmet vermeye başladı. Uygulamayla iş başvuruları işsizlik
ödeneği, kısa çalışma ödeneği başvuruları yapılabilecek, öz geçmiş oluşturulabilecek

IŞKUR’dan mobil uygulama!
Cansu MERİÇ
İŞKUR e-Şube üzerinden veri-

len tüm hizmetler, mobil uygula-
mada sunulmaya başlandı.

Android ve İOS uygulama ma-
ğazası üzerinden indirilebilecek
İŞKUR e-Şube mobil uygulama ile
kullanıcılar e-Şube’de sunulan tüm
hizmetlere ulaşabilecek.

Bu sayede İŞKUR’un vermiş
olduğu çevrim içi hizmetlere yeni
bir platform eklenirken, kurumun
adını kullanan sahte mobil uygula-
maların önüne geçilmesi sağlana-
cak.

UYGULAMADAN 
NELER YAPILABİLECEK?
Başta iş arayan ve işveren

kaydı oluşturmak üzere İŞKUR e-
Şube Mobil uygulama ile öz geç-

miş oluşturma, ilan açma ve ilan
aday yönetimi, işsizlik ödeneği,
kısa çalışma ödeneği başvuruları,
kurs ve aktif program başvuruları,
işbaşı eğitim programı başvuruları,
iş ve meslek danışmanlığı başvu-
ruları, staj portalı vb. pek çok hiz-
met gerçekleştirilebilecek. 
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"Gladyatörler kenti"nin ana caddesinde 
kazı çalışmaları başlatıldı

Muğla'nın Yatağan ilçesinde UNESCO Dünya
Mirası Geçici Listesi'nde yer alan Stratonikeia Antik
Kenti'nin ana caddesi yeni dönemde başlayan kazı
çalışmalarıyla ayağa kaldırılıyor.

"Gladyatörler kenti" olarak bilinen ve dünyanın
en büyük mermer kentleri arasında gösterilen Stra-
tonikeia'da 1977'de başlayan kazı çalışmaları 12 ay
devam ediyor.

Helenistik, Roma, Bizans'ın yanı sıra Menteşe
Beyliği, Osmanlı ve Cumhuriyet dönemleri için de
önem taşıyan antik kentte her yıl yeni eserler gün
yüzüne çıkarılıyor, kentteki tarihi yapılar restore edili-
yor.

Stratonikeia Antik Kenti'ndeki yapılar, 3D tekno-
lojisiyle ziyaretçileri zamanda yolculuğa çıkarıyor.

Stratonikeia Antik Kenti Kazı Heyeti Başkanı
Prof. Dr. Bilal Söğüt, AA muhabirine, tarihi alandaki
değişik dönemlerden kalan yapıların bir bütün ola-
rak korunduğunu söyledi.

Geçen yıl verimli bir çalışma dönemi geçirdikle-
rini belirten Söğüt, "2022'de gün yüzüne çıkardığı-
mız 1216 eseri Muğla Müzesi'ne teslim ettik. Bu yıl
yeni başlamış olmamıza rağmen kazılarda 37 esere
ulaştık. Özellikle kentte Roma hamamı, batı cadde,
meclis binası ve Ağa Konakları'nın olduğu esas şeh-
rin merkezi, ana caddesi diyebileceğimiz alanı kazı-
yoruz." diye konuştu.

Söğüt, kent içinde restorasyon çalışmalarının da
devam ettiğini, Valilik ve Yatağan Belediyesi ile proje
yürüttüklerini dile getirdi.

Antik kentte, Yatağan'ın mahallelerinden gelen
kadınlarla çalışmalar yaptıklarına dikkati çeken
Söğüt, "Çalışanlarımız genelde kadınlardan oluşu-
yor. Geçen yıl birlikte çok verimli bir süreç geçirdik.
Bu yıl da aynı şekilde alanda çalışmaya devam ede-
ceğiz." dedi.Yatağan Belediye Başkanı Mustafa
Toksöz de kazı çalışmaları sayesinde birçok insanın
hem evine ekmek götürdüğünü hem de tarihi ve
kültürel yerlerin daha iyi bir şekilde temizlenip dü-
zenlendiğini kaydetti.

Stratonikeia'nın Muğla'nın en önemli antik kenti
olduğuna inandıklarını dile getiren Toksöz, şunları
söyledi:

"10-16 Ni-
san'da Yatağan
olarak ilk kez
Doğu Akdeniz
Uluslararası Tu-
rizm ve Seyahat
Fuarı EMITT'e
katılacağız. Fu-
arda Valiliğimi-
zin standının
girişini Stratoni-
keia'nın giriş ka-
pısı olarak
düzenledik.
Gelen turistlerin iyi vakit geçirebileceği, gezeceği,
tarihi dokusuyla anlayabileceği bir ortam yaratmaya
gayret ettik. Ufak nüanslara da dikkati çektik. Antik
kent bir vatandaşın, turistin gelip akşama kadar
vakit geçirebileceği, tarihi ve kültürel manada ken-
dini doyurabileceği bir şehir haline geldi."

Toksöz, antik kent meydanındaki köy kahveha-
nesini restore ettiklerini, muhtarlık konağının resto-
rasyon çalışmalarının sürdüğünü kaydetti. aa

Finansal açıdan bazı atılımlar yapmanız gerekebilir. Risk
almaktan korkmuyor olsanız da yeni bir alan üzerinde ça-
lışmak ve ilerlemek karşısında stresinizi stratejiye dönüş-
türmenizde fayda var. 

İhtiyaçlarınızı bilerek hareket etmek size her zaman
kazanç getirebilir. Bu kazancı katlamak ve hayatınıza
yeni kapılar açmak adına ideal bir gündesiniz. Beklen-
medik haberler almak sizi başta şoke edebilir.

Ertelediğiniz konularla ilgilenmelisiniz. Hayatınızın
düzeni ve gereklilikleri konusunda gereksiz direnç
göstermek yerine gördüğünüz ya da size sunulan
seçeneklere odaklanmanız süreci değiştirebilir.

Eskiden kurtulup yeniye kucak açmalısınız. Sizde ba-
ğımlılık yaratan fakat bir sonuca ulaştırmayan her
şeyle vedalaşmak için iyi bir gündesiniz. Maddi açı-
dan kazanç elde edeceğiniz ve kendinize buna göre
bir hayat kuracağınız fırsatlarla karşılaşabilirsiniz.

Kariyerinizde bir sayfa açmak isterken bunun nasıl bir
sayfa olması gerektiğini netleştirebilirsiniz. Maddi ge-
tiri ve statü sağlayacak bir yer değişikliği, yeni sorum-
luluklar gibi gündemleriniz olabilir.

Bir şeyleri istemenin, değiştirmenin sizde oluştur-
duğu stresten kurtulmalısınız. Bilmediklerinizden
endişe etmek yerine bunlarla neler yapabileceği-
nizi düşünün. 

Ekonomik açıdan bazı yenilikler yapmak isteyebilirsiniz.
Ek gelir getirecek konularla ilgilenmek potansiyelinizi
fark etmenizi sağlayacaktır. Bakmaya korktuğunuz yerde
sizin için gerekli olabilecek konuları görebilirsiniz.

Evlilik, ortaklık gibi konularda önemli gelişmeler elde
edebilirsiniz. Hayatınızın ve ilişkilerinizin bundan son-
raki sürecinde bazı yön değişiklikleri yapmanız gere-
kebilir. Yeni iş tekliflerine odaklanabilirsiniz.

Hayatınızı daha basit, anlaşılır ve keyifli hale ge-
tirmek isteyebilirsiniz. Yapacağınız ya da yaptığı-
nız küçük değişikliklerle kendinize daha iyi
çalışıp yaşayacağınız bir ortam kurabilirsiniz.

Bir hobinizi geliştirmek hatta bundan gelir elde etmek
sizin için sürpriz bir konu olmayabilir. Ancak bunun bir
yaşam tarzına dönüşmesi konusunda bazı yeniliklerle kar-
şılaşabilirsiniz. Değişim için düğmeye basıyorsunuz.

Huzurlu bir ortam bulup burada yaşamanın sizin için öne-
mini düşünebilirsiniz. Bu da taşınma ve yer değişikliği gibi
konuları aniden gündeminize getirebilir. Maddi açıdan
olumsuz etkilenmeyeceğiniz bir plan yapmalısınız.

Maddi açıdan daha rahat etmenizi sağlayacak bazı
araştırma ve görüşmeler yapabilirsiniz.  Elektronik ci-
hazlara, işinizin gerektirdiği malzemelere yatırım yap-
maktan çekinmeyebilirsiniz.

Türk Kızılay Manisa İl
Merkezi Başkanlığı tarafın-
dan, "Dünya Yetimler
Günü" dolayısıyla, kentte
bulunan sevgi evlerinde
kalan ve deprem bölgesin-
den gelen yetim çocuklar
için iftar programı düzen-
lendi. 

Dünya İslam İşbirliği
Teşkilatı tarafından 2013
yılında, yetimlere sahip çı-

kılması konusunun gün-
demden düşmemesi için
her yıl Ramazan ayının 15.
gününün Dünya Yetimler
Günü olarak anılması ne-
deniyle, Türk Kızılay Ma-
nisa İl Merkezi Başkanlığı
tarafından, Manisa Aile ve
Sosyal Hizmetler İl Müdür-
lüğü bünyesinde bulunan
sevgi evlerinde kalan ve

deprem bölgesinden
gelen yetim çocuklar için
polis evinde iftar programı
düzenlendi. GDZ Elektrik
Dağıtım A.Ş. Genel Mü-
dürlüğünün desteğiyle
gerçekleştirilen prog-
ramda, sevgi evlerinde
kalan ve deprem bölgesin-
den gelen yetim çocuklar
ve davetliler, akşam ezanı-
nın okunmasıyla dua ede-
rek oruçlarını açtı. 

Manisa Valisi Yaşar Ka-

radeniz, korunmaya muh-
taç çocuklarla iftar
programında buluşmanın,
olumsuzlukları hatırlamak
yerine birlik ve beraberliğe
vesile olması gerektiğini
söyledi. 

Ramazan iftarlarını her
yıl sosyal etkinliklerle ge-
çirdiklerini belirten Vali Ka-
radeniz, "Bu akşam Türk

Kızılay Manisa İl Başkan-
lığı ve GDZ Elektrik Dağı-
tım A.Ş.'nin ortaklığı,
Manisa Aile Sosyal Hiz-
metler Bakanlığı İl Müdür-
lüğünün organizasyona
katkısı ile çocuklarımızla
bir araya geldik. 

Bu programda ara-
mızda, Kahramanmaraş
merkezli olarak yaşanan
deprem sonrasında kenti-
mize gelen misafirlerimiz
de var. Bir araya gelişimi-
zin amacı olumsuzlukları
hatırlamak olmamalı. Bu
buluşmalar, bundan
sonra daha büyük yar-
dımlaşma ve dayanışma-
lara vesile olmalıdır. Daha
iyi günlerde buluşmak,

daha keyifli Ramazan ay-
larında iftarlarımızı aç-
mayı temenni ediyorum"
dedi. 

İftar programına, Ma-
nisa Valisi Yaşar Karade-
niz, Manisa İl Jandarma
Komutanı Tuğgeneral
Zafer Tombul, Manisa İl
Emniyet Müdürü Mesut

Gezer, Manisa Aile ve
Sosyal Hizmetler İl Müdür
Vekili Feridun Gülgeç,
Türk Kızılay Başmüfettişi
Tolga Uçaner, GDZ Elek-
trik Dağıtım A.Ş. Genel
Müdürlüğü Operasyon
Direktörü Sefa Pişkinleb-
lebici, Kızılay gönüllüleri
ve personeli katıldı.   

Kızılay Manisa’dan iftar programı 

DepreM bölgesindeki
illerden Saruhanlı'ya göç
eden yaklaşık 100 aileye
ve ilçedeki mahalle muh-

tarlarına Saruhanlı Beledi-
yesi tarafından iftar ye-
meği verildi. Programa
Belediye Başkanı Zeki Bil-
gin ve eşi Zehra Bilgin,
Başkan Yardımcıları Hüse-

yin Baysal ve Mustafa Ya-
ralı da katıldı. Yemeğe ka-
tılan misafirler akşam
ezanının okunmasıyla bir-
likte dualar eşliğinde oruç-
larını açtılar.

Başkan Bilgin, yeme-
ğin ardından yaptığı ko-
nuşmada 11 ayın sultanı
Ramazan ayının ve yak-
laşmakta olan Kadir Ge-
cesinin tüm İslam alemi
için hayırlara vesile olma-
sını diledi.

Saruhanlı Belediyesi
olarak, daha öncede söz
verdikleri gibi depremzede
vatandaşların yanında ol-
maya devam edeceklerini
ifade eden Bilgin, şunları
kaydetti;

"Gıda ve ev eşyası ko-
nusunda yardımcı olduğu-
muz her bir depremzede
kardeşimize Belediye büt-
çesinden 2 bin lira nakit
yardımı da yapılması için

karar almıştık. Hayırlı
olsun. Depremzede va-
tandaşlarımızın her türlü
ihtiyacı ile ilgileniyoruz.
Onları asla yalnız ve çare-
siz bırakmayacağız. Bu
gün burada programımıza
katılan değerli muhtarları-
mıza da teşekkür ederim.
Yaralarımızı el birliğiyle
sarıyoruz. Bu vesile ile
Kahramanmaraş ve Ha-
tay’da meydana gelen
depremlerde hayatını kay-
beden vatandaşlarımıza
bir kez daha Allah’tan
rahmet, yaralılarımıza acil
şifalar diliyorum. Milleti-
mizin başı sağ olsun.
Rabbim bu acıyı bizlere
tekrar yaşatmasın." 

Başkan Bilgin depremzedelerle oruç açtı

Manisa'nın Selendi
Kaymakamlığı tarafından
Dünya Yetimler Günü do-
layısıyla düzenlenen iftar
programında kimsesiz ço-
cuklara güzel bir gün ya-
şatıldı. 

Dünya Yetimler Günü
dolayısıyla Selendi Kay-
makamlığı ev sahipliğinde
düzenlenen iftar progra-
mında Kaymakam Halil İb-
rahim Okumuş, öksüz ve
yetim çocuklar ve berabe-
rindeki aileleriyle yakından
ilgilenerek, onlarla sohbet

etti. Kurtuluş kafede dü-
zenlenen iftarda konuşan
Kaymakam Okumuş,
"Dünya hayatı çeşitli imti-
hanlarla geçmekte. Bun-
lardan bazıları da
insanların sevdiklerinin
erken ayrılmasıdır. Öksüz
ve yetim çocuklarımızın
her zaman yanındayız.
Yetim gülerse dünya güler.
Yetimlerinizin her zaman
başını okşamaya onlara
kol kanat germeye gülüm-
setmeye çalışıyoruz. Dev-
letimiz bu konuda çok

özenli davranıyor, kol
kanat geriyor. Onların ko-
runması, onların vatana ve
memlekete hayırlı birer bi-
reyler olması içinde tüm
kurumlarıyla tüm imkanla-
rıyla seferber oluyor" dedi. 

Kaymakam Oku-
muş'un ardından Selendi
İlçe Müftüsü Ömer Boz-
kurt tarafından dualar
okundu. İftar programına,
Selendi Kaymakamı Halil
İbrahim Okumuş'un yanı
sıra Belediye Başkan Vekili
Aşkın Akkoç, İlçe Jan-

darma Komutanı Üsteğ-
men Muhammed Tok, İlçe
Emniyet Amiri Mehmet
Sıddık Kırkel, İlçe Milli Eği-
tim Müdürü Ahmet Ataş-

man, İlçe Sosyal Yardım-
laşma ve Dayanışma vakfı
Müdürü Çağlar Yılmaz,
çocuklar ve aileleri katıldı.
iHa

Selendi'de yetimler unutulmadı    Selendi'de yetimler unutulmadı    

Cansu MERİÇ

Cansu MERİÇ
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Peygamberimizin eşi
Hz. Âişe’nin (ra) nakletti-
ğine göre, Hz. Peygamber
(sav) vefat edinceye kadar
Ramazan’ın son on gü-
nünde itikâfa girerdi... (Bu-
hârî, İ’tikâf, 1) 

İtikaf, bir şeye devam
etmek, bir şeyi bekleyip
durmak, anlamlarına gelir.
Istılahtaki manası, beş
vakit cemaatle namaz kılı-
nan bir camide, ibâdet ni-
yetiyle durmak, ikâmet
etmek, demektir. 

İbn Abbâs’tan rivayet
edildiğine göre, Resûlullah
(sav) itikâftaki kimse için
şöyle buyurmuştur: “O,
günahlardan uzak kalır ve
kendisine (hayatın içinde)
tüm iyilikleri yapan kimse
gibi iyilikler yazılır.” (İbn
Mâce, Sıyâm, 67) Ayrıca
Hz. Âişe (ra) şöyle buyur-
muştur: “Resûlullah (sav),
(Ramazan’ın) son on gü-
nünde, (ibadet husu-
sunda) başka zamanlarda
göstermediği gayreti gös-

terirdi.” (Müslim, İ’tikâf, 8)
İtikaf kişinin Allah’a

yönelmesi ve nefis muha-
sebesi yapması için bir fır-
sattır. Günümüzde günlük
hayatın koşuşturmaları
arasında tefekkür ve nefis
muhasebesine pek zaman
ayırılamamaktadır. Oysa
Hz. Ömer’in (ra) “Hesaba
çekilmeden önce kendinizi

hesaba çekiniz” uyarısıyla
Müslümanlara nefis mu-
hasebesinin önemini hatır-
latmaktadır. 

Nefis muhasebesi geç-
mişteki kusurlardan ders
çıkarıp geleceği yönlendir-
mek anlamına gelir. Kişinin

yanlış ve kusurlarını dü-
zeltmesi için öncelikle tes-
pit etmesi gerekir. İtikafta
kişi kendine döner ve Al-
lah’ın razı olmadığı davra-
nışları için tövbe eder.
Yanlış ve kusurlarımızın
geçmişteki izleri tövbe ile
giderilebilir. 

Ancak bunların tekrar-
lanmaması, geçmişteki iz-

lerin giderilmesi kadar
önemlidir. Bu noktada
hedef yalnızca tövbe
değil, doğru davranışa bir
yönelme ve yanlışın yerine
doğru davranışı geçirme
olmalıdır. 

İtikafın bir diğer önemli
yanı ise itikafa girilen son
on günde Kadir gecesini
aramaktır. Hz. Âişe şöyle
demiştir: “Resûlullah (sav),
Ramazan’ın son on gü-
nünde itikâfa girer ve
‘Kadir gecesini Rama-
zan’ın son on gününde
arayın.’ derdi.” (Buhârî,
Fadlü leyleti’l-kadr, 3) 

Kadir gecesi bin aydan
daha hayırlı bir gecedir.
Pek çok hadis-i şerifte bu
gecenin ibadetle geçiril-
mesi tavsiye edilmektedir.
Bir hadiste Hz. Peygam-
ber(sav), “Bu ayda öyle bir
gece vardır ki bin aydan
daha hayırlıdır. Bu gecenin
hayrından mahrum kalan,
bin ayın hayrından mah-
rum kalmış gibidir.” (Nesâî,
Sıyâm, 5.) buyurmuştur.

Ramazanın son on gü-
nünde saklı olan bu mü-
barek geceyi kaçırmamak
itikaf ibadetiyle kolaylaş-
mıştır.

Ayrıca Hz. Peygamber
(sav) Hz. Aişe’ye “Allah’ım!
Sen çok affedicisin, affet-
meyi seversin, beni de
affet!” şeklinde dua etmeyi
tavsiye etmiştir. (Tirmizî,
Deavât, 85.) 

Bu dua bizlere başı
rahmet, ortası mağfiret ve
sonu da cehennemden
kurtuluş olan bu ayda

nefis muhasebesinin öne-
mini bir kez daha hatırlat-
maktadır. 

Bize düşen Allah’ın
birer temizlenme ve dü-
zelme fırsatı olarak bize
sunduğu bu mübarek va-
kitlerden istifade etmektir.
Her ramazanda en az bir
kötü özelliği değiştirmeye
çalışmaktır. Bu niyet ile bu
yolda ilerlerken Rabb’in rı-
zasına kavuşmaktır.

Gülsüm nur 
aTLıOĞLU

Yunusemre ilçe Vaizi

“Kendi kendine, yalvararak ve ürpererek,
alçak sesle sabah akşam rabbini zikret, gafiller-
den olma!” (A’râf, 2/205)

GÜNÜN AYETİ

GÜNÜN DUASI
“Ya Rabbi! Bu gecede olanların ve sonrasında olacakla-
rın hayrını senden dilerim. Bu gecede olanların ve daha

sonrasında olacakların şerrinden de sana sığınırım.”
(Müslim, Zikir, 75) 

GÜNÜN FETVASI

İtikâf nedir, nasıl yapılır?

Dinî bir terim olarak itikâf akıl sağlığı yerinde ve
ergenlik çağına gelmiş bir müslümanın beş vakit
namaz kılınan bir mescitte ibadet/Allah’a yakınlık
elde etme niyetiyle bir süre durması demektir. İti-
kâfa giren kimse, camide yer, içer, uyur ve ihtiyacı
olan şeyleri mümkün olduğu takdirde camide teda-
rik eder. Tuvalete gitmek, abdest almak ve gerekli
olduğunda gusletmek gibi tabiî ihtiyaçları için ise
camiden dışarı çıkabilir. Bulunduğu camide cuma
namazı kılınmıyorsa, cuma namazını kılmak üzere
başka bir camiye gidebilir. Cenaze namazı için ise
dışarı çıkamaz. Kendisine veya malına bir zarar ge-
leceği korkusuna kapılması ya da zorla çıkarılması
hâlinde başka bir camiye gitmek üzere içerisinde
bulunduğu cami veya mescidden çıkabilir. Bu zo-
runlu hâllerin dışında camiden çıkarsa itikâfı bozulur
(Merğînânî, el-Hidâye, II, 291-293).

Hz. Peygamberin (s.a.s.) Ramazan’da ve özel-
likle bu ayın son on gününde itikâfta bulunduğunu
bildiren birçok hadis-i şerif vardır (Buhârî, İtikâf, 1;
Müslim, İtikâf, 1-5; Ebû Dâvûd, Ramazân, 3; Savm,
77).

Nafile olan itikâfın en azı bir gündür. Ebû Yusuf
en az süreyi, bir günün yarıdan fazlası olarak belir-
lerken İmam Muhammed itikâf için bir saati de ye-
terli bulur (Merğînânî, el-Hidâye, II, 290). Yukarıda
izah edildiği şekli ile camide itikâf erkeklere mah-
sustur. Kadınlar ise evlerinin namaz kılmak üzere
belirledikleri bir yerinde itikâfta bulunabilirler (Merğî-
nânî, el-Hidâye, II, 291).

Şâfiî mezhebine göre ise, mescid dışında itikâf
caiz değildir. Kadın, kocasından izin alarak mescitte
itikâf yapar. Zira Hz. Peygamberin (s.a.s.) eşlerinin
mescidde itikâfa girdikleri rivayet edilmiştir (Müslim,
İtikâf, 6). Bu mezhebe göre itikâf sırasında oruçlu
bulunmak da şart değildir (Şîrâzî, el-Mühezzeb, I,
350; Şirbînî, Muğni’l-muhtâc, I, 658-662).

RAMAZAN SÖZLÜĞÜ

Her cüzden
3 mesaj:  17. cüz

On yedinci cüzde öne
çıkan  3 konu (mesaj):

1. ALLAH’IN 
DOSTLARI

Allah; Peygamberlerin
ve Kendisinin Yolunda
Çalışan Müminlerin Dos-
tudur/Destekçisidir

Enbiya suresi, pey-
gamberlerin mücadeleleri
ve Allah’ın hâkimiyetinden
bahseder. Surenin giri-
şinde peygamberlere tavır
alanların durumu anlatılır
(Enbiyâ, 21/1-47); daha
sonra peygamberlerin
mücadeleleri ve kurtuluş
örnekleri aktarılır:

a. Hz. İbrahim, tevhid
mücadelesi ve ateşten
kurtuluşu,

b. Hz. Lut, tevhid mü-
cadelesi ve azaptan kur-

tuluşu,
c. Hz. Nuh, tevhid mü-

cadelesi ve tufandan kur-
tuluşu,

d. Hz. Eyüb ve sabrı
ile sıkıntıdan kurtuluşu,

e. Hz. Yunus, mücade-
lesi ve cezadan kurtuluşu,

f. Hz. Zekeriya’nın so-
yunun Hz. Yahya ile
devam etmesi,

g. Hz. Meryem’in so-
yunun Hz. İsa ile devam
etmesi. İşte bunlar İslam
ümmetinin tarihsel süreci-
dir (Enbiyâ, 21/48-91).

2. PEYGAMBER 
SONRASI DURUM

Enbiya suresinde ise,
peygamberlerden sonra
ümmetlerinin halleri akta-
rılır:

a. Dinlerini parçaladı-
lar, tahrif ettiler,

b. Salih amel işleyen-
ler ve sapmayanlar kur-
tuldu,

c. Sapanlar dünya ve
ahirette cezalandırıldı (En-

biyâ, 21/92-106).
3. HACCIN 

EVRENSELLİĞİ
İnsanlara Peygamber-

ler Yolunu Gösteren ve
Onları Eğiten Evrensel Bir
İbadet

Hac suresinde, Al-
lah’ın yeryüzündeki sem-
bollerini anlamamız ve
onlara karşı saygılı olma-
mız istenir. Kâbe, tevhidin
sembolüdür, Safa ile
Merve fedakârlığın sem-
bolüdür. Kurban, Allah’a
yaklaşmanın sembolüdür.
Surenin başında insanlar
takvaya (sorumluluk bilin-
cine) çağrılır, ölüm ve
hayat üzerinde düşünme-
leri istenir (Hac, 22/1-24);
daha sonra yoğun bir şe-
kilde hac ibadeti, tevhid
inancı, Hz. İbrahim’den

bugüne kadar Kâbe’nin
konumu ve önemi, hacda
kesilen kurbanlarla ile ilgili
hükümler, Allah için yaşa-
manın ve mücadele et-
menin önemi anlatılır
(Hac, 22/2576). Bu su-
rede, secde ayeti de bu-
lunmaktadır. Rabbimizin
bütün emirlerine boyun
büktüğümüzü ve itaat et-
tiğimizi secde ile göster-
memiz istenir. İbn Mes’ud
şöyle dedi: “ Hac suresi,
içinde secde emri olduğu
halde Resûlullah’a inen ilk
suredir. Allah Resûlü su-
reyi okuduktan sonra
secde yaptı ve insanlar
da secde yaptılar…”
(Hakim, 1/342 (803),
(sahih)). Secde, Allah’a
kulluğun zirvesi ve itaatin
bir sembolüdür.

Ramazan Sayfası Manisa İl Müftülüğü’nün katkılarıyla hazırlanmaktadır. 

Kıssadan Hisse:
Gerçek Tevekkül: 
Vaktiyle bir medrese öğrencisi;

çok sevdiği hocasını rüyasında
görür. Rüya bu ya, hocası cenne-
tin kapısında bekler ve bir türlü
içeri giremez. Talebe, uyandığında
çok üzülür fakat “Ne olacak
canım, alt tarafı bir rüya!” deyip
kendini teskin eder. Ama aynı rü-
yayı birkaç gün üst üste görünce
endişelenir. Gündüzleri düşünceli,
dalgın gezer, geceleri uyumak is-
temez. Hocası onun bu hâlinden
canını sıkan bir durum olduğunu
anlar. Nedir seni böyle kara kara
düşündüren diye sorar. Başta

söylemek istemese de hocasının
ısrarına dayanamaz ve uzun za-
mandır sizi rüyamda, cennetin ka-
pısında beklerken görüyorum.
Kapıdan girip de o eşsiz nimetlere
gark olamıyorsunuz. Ben bu işin
hikmetini kavrayamadım, der.
Hoca gülümser ve der ki: “Oğlum
ben senin gördüğün rüyayı (cen-
netin kapısında öylece bekledi-
ğimi) kırk yıldır görüyorum ama
yine de ümitsiz ve isyankâr deği-
lim. Doğru bildiğim yolda yürüyor,
Allah’a kulluğumu eksiksiz yerine
getirmeye çalışıyorum. Bana
düşen budur. Gerisi Allah’ın bile-
ceği iştir.”

“Sığınacak yeri ve ihtiyacını giderecek kimsesi ol-
mayan niceleri varken; bizi yediren, içiren, ihtiyaç-

larımızı gideren ve bizi barındıran Allah’a
hamdolsun.” (Tirmizî, Daavât, 16)

GÜNÜN HADİSİ

Sıla-i Rahim:

Sıla-i rahim, akrabalık bağlarını sürdürmeyi, ak-
rabaların birbirini ziyaret etmesini ve onlarla güzel
ilişkiler kurulmasını ifade etmektedir. Dinimiz, akra-
balık haklarına riayetsizlikten sakındırmakta, Allah
Tealâ “Akrabalık bağlarını koparmaktan sakının.”
buyurmaktadır (Nisâ, 4/1). Hz. Peygamber (s.a.s.),
ömrünün uzamasını (bereketlenmesini), rızkının ge-
nişletilmesini isteyen müminlere akrabalarla ilişkile-
rini sürdürmesini tavsiye etmekte, “Kim rızkının
bollaştırılmasını yahut ecelinin geciktirilmesini arzu
ederse, akraba ilişkilerini sürdürsün!” buyurmakta-
dır (Buhârî, Edeb, 85). Bir sahabe Hz. Peygamber’e
gelerek, “Bana, yaptığımda beni cennete sokacak
bir amel haber ver!” der. Orada bulunanlar, “Buna
da ne oluyor!” derler. Hz. Peygamber, “Bir ihtiyacı
var, nesi ola-
cak!” der ve
soran şahsa,
“Allah’a ibadet
edersin ve O’na
hiçbir şeyi ortak
koşmazsın. Na-
mazı kılarsın,
zekâtı verirsin,
bir de sıla-i
rahmi yerine ge-
tirirsin.” buyur-
muştur (Müslim,
Îmân, 12).

Nefis muhasebesi: İtikaf
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TRAkYA Üniversitesi
Tıp Fakültesi Fizyoloji Ana
Bilim Dalı Başkanı Prof.
Dr. Levent Öztürk, çay ve
kahvenin uyarıcı bir takım
kimyasallar içerdiğini, aşırı
tüketilmesi halinde uykuya
dalmayı zorlaştırabilece-
ğine vurgu yaptı.  

Prof. Dr. Öztürk, Ra-
mazan ayında uyku düze-
ninin nasıl olması
gerektiğine dair açıklama-
larda bulundu. Ramazan
ayında oruç tutan kişilerin
gün boyu idare etmek için
yoğun bir şekilde sigara
içme eğiliminde olduklarını
söyleyen Trakya Üniversi-
tesi Tıp Fakültesi Fizyoloji
Ana Bilim Dalı Başkanı
Prof. Dr. Öztürk, sigaranın

uyku sağlığını bozan fak-
törlerden bir tanesi oldu-
ğuna dikkat çekti.   

"SiGARA UYkU 
SAĞlIĞInI BOZAn 
FAkTÖRlERDEn 

BiR TAnESi" 
Sigaranın uyku sağlı-

ğını bozan faktörlerden bir
tanesi olduğunu söyleyen
Prof. Dr. Öztürk, oruç
tutan ve iftardan sonra si-
gara içme sıklığını arttırma
eğilimi olanlara uyarıda
bulundu. Oruçlu olan va-
tandaşlara gün boyu idare
etmek için yoğun bir şe-
kilde sigara içmeye kalk-
mamaları yönünde
çağrıda bulunan Prof. Dr.
Öztürk, "Nikotinin vücutta
yarılanma ömrü 90 dakika

civarındadır.  Nikotin ek-
sikliği 2 saat içerisinde
tekrar kendini göstermeye
başlar. Olağan akışı içeri-
sinde içebilir ya da bunu
fırsat olarak görüp sigara
içme alışkanlığın ortadan
kaldırmak için bir adım
atıp sigara içmeyi azalta-
bilirler" dedi. 

"AŞIRI TÜkETiM 
UYkUYA DAlMAYI 
ZORlAŞTIRABiliR" 

Çay ve kahvenin uya-
rıcı bir takım kimyasallar
içerdiğini ve aşırı tüketil-
mesi halinde uykuya dal-
mayı zorlaştırabileceğine
vurgu yapan Prof. Dr. Öz-
türk, uykuya dalış süresi-
nin zorlaşmasıyla birlikte
sahura kalkma duru-

munda uyku süresinin kı-
salacağını aktardı. Bu tarz
sorunlar yaşayanların ça-
lışma şartları izin veriyorsa
öğleden sonra yarım saat
ya da bir saat uyuyabile-
ceğini belirten Prof. Dr.
Öztürk, bu şekilde mey-
dana gelebilecek iş kaza-
larının da önüne
geçileceğini dile getirdi. 

Ramazan ayında alışıl-
mış uyku düzeninin dışına
çıkıldığını söyleyen Prof.
Dr. Levent Öztürk, gece
sahura kalkma ile birlikte
uyku bölünmesi yaşandı-
ğını ve bu noktada kaliteli
uyku için dikkat edilmesi
gerekenleri anlattı.  Uyku-
nun gece içerisinde aşağı
yukarı 90 dakikalık dön-

güler halinde olduğunu
söyleyen Prof. Dr. Öztürk,
4 saatlik uyku ile beynin
ihtiyaç duyduğu uykunun
alınabileceğine dikkat
çekti. 

"AkŞAM UYkU 
SAATi 23.00'Ü 
GEÇMEMEli" 

İftardan sonra uyku
saatinin gece 23.00'ü
geçmemesi gerektiğini
aktaran Prof. Dr. Öztürk,
bunun yanında Akdeniz
tipi beslenmenin de uyku
kalitesine olumlu yansıya-
cağını vurguladı. Rama-
zan ayında yağlı yemek
ve kırmızı et tüketimini
azaltmanın doğrudan
uyku kalitesine etkisi ol-
duğuna dikkat çeken

Prof. Dr. Öztürk, batı tipi
beslenmeden uzak durul-
ması gerektiğini ifade etti. 

"GECikMiŞ UYkU 
FAZI SEnDROMU 

OlABiliR" 
İnsanların birbirinden

farklı olduğunu ve birey-
lerin uyku bakımından ta-
vuklar, baykuşlar ve ara
tipler olarak 3’e ayrıldığını
belirten Prof. Dr. Öztürk,
baykuş özelliği olan bi-
reylerin daha geç ve sa-
hurdan sonra yatma

eğiliminde olduğunu ak-
tardı. 

Bu durumun normal
şartlarda 1 ay süreyle uy-
gulandığında kişide ge-
cikmiş uyku fazı
sendromu diye adlandırı-
lan tıbbi rahatsızlığa yol
açabileceğini söyleyen
Prof. Dr. Öztürk, Rama-
zan bittikten sonra ola-
ğan uyku alışkanlıklarına
geri dönmede de sorun-
lar yaşanabileceğini ifade
etti. iHA

İftardan sonra çay, kahve 
ve sigara tüketenlere uyarı 

OnkOlOji Uzmanı
Celal Alandağ yaptığı uya-
rıda hareketsizlik ve fazla
kilonun kansere neden
olabileceğini söyledi.
Alandağ, 1-7 Nisan Kan-
ser Haftası nedeniyle açık-
lamalarda bulundu.
Kansere neden olan du-
rumları 3 şekilde sıralayan
Alandağ, “Bir tanesi çevre
ile alakalı faktörler. Bu
hava kirliliği ve radyasyon
olabilir. Yaklaşık 3'te 1'ini
bunlar oluşturuyor. 3'te 1'i
bizim kendimiz ile alakalı
şeyler. Bunlar özellikle ye-
diğimiz içtiğimiz şeyler.
Hareketsizlik ve fazla kilo,
bunlar kansere neden olan
şeyler. 3'te 1'i ise kontro-
lümüz dışında olan gene-
tik sebeplerdir” dedi. 

“TÜRkiYE'DE BiR 
YIlDA 120 BinE 

YAkIn inSAn 
kAnSERDEn ÖlDÜ” 
Türkiye'de bir yılda 120

bine yakın insanın kanser-
den öldüğünü ifade eden

Alandağ, “Covid hastalığı
geçirdik. Tüm toplum co-
vidden korktu ve herkes
tedbir almaya çalıştı. As-
lında Türkiye'de bir yılda
120 bine yakın insan kan-
serden öldü. Kanserden

ölen hastaların oranına
baktığımız zaman, covid-
den çok daha fazla kork-
mamız gerektiğini
söylüyor. Kanser olmaktan
korkacağız ama kanserin
tedavisinden korkmayaca-

ğız. Çünkü kanser bilindi-
ğinin aksine tedavi edilebi-
lir bir hastalık” diye
konuştu. 

“kAnSER 
HASTAlIĞInDAn 

kURTUlMAk 
MÜMkÜn” 

Alandağ, kanserden
kurtulmanın mümkün ol-
duğunu belirterek, “Kan-
ser hastalığından
kurtulmak mümkün.
Özellikle erken tanı bu-
rada çok önemli. Erken
evredeki kanser hastala-
rında tam kür sağlanabili-
yor. Tamamen hastalar
iyileşebiliyor. Örneğin bir
meme kanserini söyleye-
cek olacaksak, meme
kanserinden hastaların
yüzde 95 erken evrede

geliyorlar. Yüzde 5'i yayıl-
mış hastalık oluyor. Yayıl-
mış hastalıkta tam kür
sağlamak şuan için müm-
kün gözükmüyor. Fakat
hastaların yüzde 95'i iyi-
leşebiliyor. Tabi bu iyi-
leşme bazı hastalarda

sadece meme ameliyat-
larla bazı hastalarda
meme ameliyatı sonrası
kemoterapi, radyoterapi
gibi tedavilerle hastalığın
tekrarlama riskini düşüre-
rek iyileştirebiliyoruz” ifa-
delerini kullandı. iHA

Hareketsizlik ve fazla kilo kansere neden olabilir   
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16.00
STAT

Y. Sakarya Atatürk

HAKEM
Y. Kemal UĞURLU

8 Nisan Cumartesi

Siyah-beyazlılar Sakaryaspor deplasmanındaSiyah-beyazlılar Sakaryaspor deplasmanında

manisa Futbol Kulübü, Spor Toto 1.
Lig’in 31. hafta mücadelesinde deplas-

manda Sakaryaspor’a konuk oluyor.
Siyah-beyazlılar, bugün saat 16.00’da
başlayacak karşılaşmadan 3 puanla
dönmek istiyor.

Manisa Futbol Kulübü, Spor Toto
1. Lig’in 31. hafta maçında deplas-
manda Sakaryaspor’a konuk olacak.
8 Nisan Cumartesi günü (bugün) Yeni
Sakarya Atatürk Stadı’nda oynana-
cak mücadele saat 16.00’da başlaya-

cak. Siyah-beyazlılar, Sakarya
deplasmanından galibiyetle dönerek haftayı
3 puanla kapatmak istiyor. 
MÜCADELEYİ YAŞAR KEMAL UĞURLU YÖNETECEK

Manisa Futbol Kulübü ile Sakaryaspor
arasında oynanacak karşılaşmayı hakem
Yaşar Kemal Uğurlu yönetecek. Mücade-

lede Uğurlu’nun yardımcılıklarını Serkan
Çimen ve Mehmet Ali Akkor yapacak.

Maçın dördüncü hakemi ise Fatih
Tokail.

Manisa Futbol
Kulübü, Spor Toto 1.

Lig’in 31. hafta maçında
deplasmanda Sakaryas-

por’a konuk olacak 

manisa Futbol Kulübü, Spor
Toto 1. Lig 31. hafta mücadele-
sinde deplasmanda karşılaşacağı
Sakaryaspor maçının hazırlıklarını
tamamladı.

Manisa Futbol Kulübü, Spor
Toto 1. Lig’in 31. hafta maçında
deplasmanda Sakaryaspor’a

konuk
olacak.
Müca-
dele
bugün saat 16.00’da Yeni Sakarya
Atatürk Stadı’nda oynanacak. Ma-
nisa ekibi, Sakaryaspor maçının ha-
zırlıklarını gerçekleştirdiği
antrenmanla noktaladı.

Sakarya’da Teknik Direktör Yalçın
Koşukavak yönetiminde yapılan ter
antrenmanıyla çalışmalarını tamam-
layan siyah-beyazlılar, maç saatini
beklemeye başladı. spor servisi

Maçın hazırlıkları
tamamlandı
Maçın hazırlıkları
tamamlandı

manisa Futbol Kulü-
bü’nün genç futbolcusu
Emre Akboğa, U16 Milli
Takımımızın aday kadro-
suna davet edildi.

Kulüpten konuya ilişkin
yapılan açıklamada şöyle
denildi: “Futbolcumuz
Emre Akboğa, U16 Milli
Takımımızın 19 – 24 Nisan
2023 tarihleri arasında Hır-
vatistan’da oynayacağı
UEFA Gelişim Turnuvası
aday kadrosuna davet
edildi. Genç oyuncumuz
Emre Akboğa’ya Milli for-
mayla başarılar diliyoruz.”
spor servisi

Emre Akboğa’ya Milli davet

manisa BBSK Karate Ta-
kımı sporcusu Sümeyye Teke
Ankara’da devam eden Üniver-
sitelerarası Karate Türkiye
Şampiyonasında altın madalya
kazandı. 

Türkiye Üniversitelerarası
Karate Şampiyonası 05-08
Nisan 2023 tarihlerinde Ankara
Hacı Bayram Veli Beşevler
Spor Salonunda düzenleniyor.
Manisa BBSK Karate Takımı

sporcusu Sümeyye Teke başa-
rılarına bir yenisini daha ekledi
ve Üniversitelerarası Karate
Türkiye Şampiyonasında Tür-
kiye Şampiyonu olarak altın
madalyanın sahibi oldu. 

Manisa BBSK Sporcusu ve
Manisa Celal Bayar Üniversi-
tesi Öğrencisi Sümeyye Teke
68 kg Kadın Kumite müsaba-
kalarında Türkiye şampiyonu
oldu. iHa

Manisalı karateci Üniversitelerarası
Türkiye şampiyonu oldu   
Manisalı karateci Üniversitelerarası
Türkiye şampiyonu oldu   

Yunusemre Bele-
diyespor'un ümit milli ju-
docuları Irmak Ceylin
Güçtekin, Merve Kaya ve
Emin Taha Kırmızı, Çek-
ya’da yapılacak Avrupa
Kupası'nda ülkemizi
temsil edecek.

Yunusemre Beledi-
yespor'un ümit milli ju-
docuları Irmak Ceylin
Güçtekin, Merve Kaya
ve Emin Taha Kırmızı, 8-

9 Nisan tarihlerinde
Çekya'nın Teplice şeh-
rinde yapılacak Avrupa
Kupası’nda mücadele
edecek. Müsabakalar-
dan umutlu olduklarını
belirten Yunusemre Be-
lediyespor Başkanı Arif
Alkan, sporculara başa-
rılar diledi. 

Avrupa Kupası'na 39
ülkeden 381 kadın, 567
erkek sporcu ön kayıt

yaptırdığı kaydedildi.
Ümitlerde yeni yılın ilk
uluslararası judo turnu-
vasında ter dökecek Yu-
nusemreli judoculardan
Merve Kaya (48 kilo) 8
Nisan Cumartesi günü,
Irmak Ceylin Güçtekin
(+70 kilo) ve Emin Taha
Kırmızı (73 kilo) ise 9
Nisan Pazar günü min-
dere çıkacak. 

spor servisi

Yunusemreli judocular Çekya'da madalya hedefliyor

Gençlik ve Spor Bakanı
Mehmet Muharrem Kasapoğlu,
Türkiye’nin 2028 ve 2032’de
gerçekleştirilecek Avrupa Fut-
bol Şampiyonalarına ev sahip-
liği yapmak için adaylık
dosyasını imzaladı. Adaylık
dosyası, 12 Nisan’da Türkiye
Futbol Federasyonu (TFF) tara-
fından UEFA’ya sunulacak.

Bakanlıktan yapılan açıkla-
maya göre, adaylık dosyasında
Türkiye’de organizasyonun ger-
çekleştirileceği stadyumlar, ko-
naklama, ulaşım, şehir
altyapıları başta olmak üzere
detaylı bilgiler yer alıyor.

ADAY ÜLKELER EKİM 
AYINDA DUYURULACAK

UEFA, 2028 ve 2032’deki
Avrupa Futbol Şampiyonalarına
ev sahipliği yapacak ülkeleri,
ekim ayında açıklayacak.

Açıklamada görüşlerine yer

verilen Kasapoğlu, Türkiye'nin
bir spor ülkesi olduğunu vurgu-
ladı.

Türkiye’nin, 2023 Şampi-
yonlar Ligi Finali'ne ev sahipliği
yapacağı hatırlatıldı. Türkiye’nin
1962'den beri UEFA üyesi ol-
duğuna dikkati çeken Kasa-
poğlu, Avrupa futboluna ve

yönetimine önemli katkılarda
bulunan Türkiye’nin, 2023
Şampiyonlar Ligi Finali'ne ev
sahipliği yapacağını da hatır-
lattı.

Bakan Kasapoğlu, Türki-
ye’nin son 20 yılda sportif tesis
altyapısı ve spor mevzuatı ko-
nusunda önemli ilerlemeler
kaydettiğini, büyük sportif or-
ganizasyonlara da başarıyla ev
sahipliği yaptığını ifade etti.

"TÜRKİYE BİR SPOR ÜLKESİDİR"
"Ülkemiz tesis noktasındaki

atılımlarını, bilimsel metotlarla
birleştirerek birçok branşta
dünyanın zirvesinde yer alan
sporcular yetiştiriyor." diyen
Bakan Kasapoğlu, şu değer-
lendirmeyi yaptı:

"Türkiye bir spor ülkesidir.
Başarımız sadece sahayla sı-
nırlı değil. Özellikle uluslararası
organizasyonlar noktasında çı-

tayı en yükseğe koymuş du-
rumdayız. Her branştan en üst
seviye şampiyonalara ev sahip-
liği yapıyoruz. Tesis kalitemiz,
ulaşım ve konaklama altyapı-
mız, genç nüfusumuz, seyirci
potansiyelimiz. Bunların hepsini
bir araya getirdiğinizde ülkemiz
dünyanın en önemli spor desti-
nasyonlarından biri olarak yıldız
gibi parlıyor. Türkiye’nin spor-
daki bu dinamik ve öncü konu-
munun, Avrupa futbolunun milli
takımlar seviyesindeki en
önemli organizasyonu Euro
2028 ve Euro 2032’ye de çok
önemli değer katacağını düşü-
nüyorum." Euro 2028'in düzen-
lenmesi için Türkiye’nin yanı
sıra İngiltere, Kuzey İrlanda, İr-
landa Cumhuriyeti, İskoçya ve
Galler, Euro 2032 için de İtalya
adaylık başvurusu yaptı.

Euro 2028 ve 2032’ye resmen talibiz!

Burhan AKDEMİR


